
největší český výrobcenová 
povrchová úprava skel  
WATER OFF!

ideální vana 
do malých bytových jader 
MEDEA 150
Novinka pro rok 2007
je vyvinuta právě s ohledem 
na tyto požadavky.

Skutečný relax 
a regenerace s masáží
rozhovor s Lukášem Bauerem 
stříbrným medailistou 
z olympijských her v Turíně 2006

KRÁSNÉ 
A LUXUSNÍ 
VANY
KRÁSNÉ 
A LUXUSNÍ 
VANY

228
stran

EMOTION
nová řada sprchových 

a vanových zástěn 
str. 156 

Fotogalerie 
koupelen 

 inspirace pro vás 
str. 212

strana 122

Jak na rekonstrukci
koupelny 

Pokud máte problém jak dostat do 

vaší malé koupelny skutečnou

vanu, pak jsme našli řešení.

str. 206



2



stovky výrobků,
tisíce koupelen

a statisíce spokojených

zákazníků.

připojíte se?

3



technologie, kvalita, životní prostředí

výrobce
sanitární techniky

Vynikající kvalita našich výrobků je dána 
moderní výrobní technologií, kvalitním 
vybavením a používáním špičkových 
materiálů (akrylátových desek) renomo-
vané  značky Lucite. Záruku kvality  doklá-
dá  certifi kace ISO 9001:2000. 

Veškerá výroba je maximálně ohledu-
plná k životnímu prostředí dle normy 
ISO 14001. 

Pozornost fi rmy je upřena zejména k dal-
šímu rozvoji obchodních aktivit, zvyšová-
ní výrobních kapacit a zlepšování péče 
o zákazníky. Samozřejmostí je neustálý 
vývoj nových typů produktů, jejich žádou-

cích účinků a vhodných doplňků. Téměř 
všechny akrylátové vany značky TEiKO lze 
osadit nabízenými hydromasážními systé-
my a lze je vybavit nejrůznějšími doplňky. 
Nechejte se inspirovat a vybírejte z širo-
ké nabídky van, hydromasážních systé-
mů, sprchových koutů, vanových zástěn, 
masážních panelů, sprchových vaniček, 
umývadel a masážních boxů. 

Doufáme, že budete s každým výrobkem 
a službou maximálně spokojeni. 

Přejeme příjemné chvíle plné pohody 
a uvolnění při jejich používání.

Naše výrobky jsou oblíbené v celé Evropě
Firma TEiKO se již několik let řadí mezi nejúspěšnější výrob-
ce akrylátových sanitárních výrobků. Šíří  sortimentu oslo-
vuje své zákazníky v tuzemsku i v zahraničí. Výrobky fi rmy 
TEiKO si mohou zakoupit lidé již v 17 zemích - Německo, 
Rakousko, Maďarsko, Polsko, Nizozemí, Slovensko, Švédsko 
(Skandinávie), Slovinsko, Chorvatsko, Litva, Lotyšško, Eston-
sko, Rumunsko, Bulharsko, Rusko, Ukrajina, Kazachstán.

4



A

1

2

3

B C

K převážné většině van fi rma nabízí krycí pane-
ly, stavitelné nožičky a samonosné konstrukce, 
které zabezpečí kvalitní usazení van a panelů. 
K některým rohovým vanám je možno dodat spr-
chové zástěny, které jsou vyrobeny z hlliníkových 
profi lů a polystyrénového skla jako výplní. Stejné 

typy zástěn se dodávají ke sprchovým vaničkám, 
které fi rma TEiKO nabízí rovněž v mnoha modifi -
kacích. Dalšími výrobky jsou umývadla, která se 
zapouští do koupelnového nábytku, proto je nelze 
instalovat samostatně. Jsou dodávána s přepado-
vým otvorem a příslušnou armaturou.

Pro náročnější zákazníky jsou k dispozici hydro-
masážní vany Apollonia, Antalye a dvouvana  Athi-
na. 

Pro ty, kteří dají přednost sprchovým masážním 
a parním boxům, fi rma TEiKO připravila ve 4 pro-
duktových řadách celkem 14 typů tohoto druhu 
výrobku.

Kladem výrobků fi rmy TEiKO není pouze jejich 
hezký vzhled a šíře sortimentu, ale také vysoká 
kvalita garantovaná použitím vysoce kvalitních 
osvědčených surovin. Akrylátový polymer fi r-

my LUCITE je vstupní surovinou, která zaručuje 
tepelně-izolační vlastnosti, tvarovou a barev-
nou stálost a estetický vzhled. Materiál splňuje 
všechny přísné požadavky mezinárodních norem. 
Výrobky vynikají estetickým vzhledem a snadnou 
údržbou. Povrch je možno repasovat i po něko-
likaletém užívání. Akrylátový polymer je jedním 
z nejtvrdších termoplastů. 

Akrylátový polymer odolává alkáliím a zředěným 
kyselinám. Je odolný proti působení detergentů 
obsažených v mycích, pracích a čisticích prostřed-
cích pro domácnost. Rovněž odolává většině běž-
ných dezinfekčních prostředků. 

Firma TEiKO se zabývá rovněž výrobou hydrote-
rapeutických zařízení, které slouží k regeneraci 
organismu po namáhavé práci 
i k léčbě nemocí pohybového 
ústrojí. Tato zařízení nabí-
zíme v mnoha variantách 
a lze je nainstalovat do 
většiny z nabízených 
van od standardních až 
po Iuxusní provedení 
s elektronickým ovlá-
dáním a rozmanitými 
doplňkovými funkcemi.

Věříme, že při budování své 
koupelny se necháte inspiro-
vat naší nabídkou.

největší, ryze český, výrobce sanitárního zařízení

5



Společnost TEiKO v současné době využívá 
služeb tří špičkových designérů.

S designérskou dvojicí Mgr.A. Ivan Pecháček 
a Mgr.A. David Frolek spolupracuje fi rma 
již řadu let. Prvním projektem pro společ-
nost TEiKO byl návrh terapeutických van 
Antalye, Apollonia, Athina. Zde se projevila 
snaha autorů předat klientům komplexní 
řešení a tento postoj je charakteristický i pro 
další společné projekty. 

Ukázkovým příkladem je  řada sprchových 
masážních panelů Andros, Hios, Amman, 
Athos, následovaná návrhem vany Jáva. 

Jedním z posledních realizovaných projektů 
je řada van Elegance - Ara, Auriga, Columba, 
Vela, Corona, zakončená návrhem umývadla 
Excentrik.  

Dalším designérem je Mgr. A. Richard Janou-
šek, který spolupracoval na projektu Rafty 
– volně stojící vana a umývadlo. 

Vana Rafty byla oceněna Design cent-
rem České republiky. Dalším projektem je 
koncepce van řady Medea - Spinell.

výroba van
Výroba vany začíná vakuovým tvarováním jednolité akrylátové desky. Vzni-
ká tak skořepina, která zajišťuje kvalitu užitné části vany. Pro dokonalou 
funkčnost musí být zpevněna ve stříkacím boxu aplikací směsi polyesteru 
a skelného vlákna. Firmou TEiKO používané materiály zaručují vysokou 
pevnost skořepiny po dlouhou dobu. Pro zvýšení tuhosti dna k montáži 
nožiček a rámů se vkládá výztuž. 

Válečkování závěrečné vrstvy nástřiku garantuje kvalitní spojení všech 
vrstev. Průchodem ve vytvrzovacím tunelu dochází k reakci a konečnému 
vytvrzení vany. V ořezovém boxu je automatickým zařízením seříznut lem 
na požadovaný rozměr a vyvrtán odpadový a přepadový otvor. Na praco-
višti kontroly je vana proměřena, vizuálně zkontrolována a vybavena prů-
vodními materiály. Hotový výrobek je expedován k zákazníkům.

vyspělá technologie
Od roku 2002 fi rma TEiKO využívá jedno z nejmodernějších zařízení pro 
tvarování akrylátových výrobků v Evropě. I díky němu je garantována 
prvotřídní kvalita produkce.  Veškeré výrobní činnosti provádíme rovněž 
s maximálním důrazem na ochranu životního prostředí což dokazuje udě-
lení potřebných certifi kátů.

design a vyspělá technologie

design
roku 2002

Společnost TEiKO je držitelem prestižního 
ocenění DESIGN CENTRA ČR za projekt 
vany Rafty.

6



Kromě van, vaniček, umývadel a sprcho-
vých či vanových zástěn pro Vás vyrábíme 
rovněž ucelenou řadu masážních a parních 
boxů - Eco, Hawaii, Caribic a Pacifi c. 
Všechny masážní parní boxy kromě mode-
lu Pacifi c vychází z podobného designu. 
Jednotlivé varianty boxů jsou rozdílné svým 
vybavením (pneumatické či elektronické 
ovládání, parní lázeň, aromaterapie apod.).

Masážní box je složitý konstrukční sys-
tém s vysokým komfortem užívání, který 
je vybaven řadou bezpečnostních prvků. 
Celý systém lze okamžitě deaktivovat
stisknutím jediného tlačítka. Box je vyba-
ven automatickými systémy, které monito-
rují všechny funkce boxu.

masážní a parní boxy

V roce 2006 jsme sortiment obohatili o venkovní vířivé bazény, které slouží ke každo-
denní relaxaci, odpočinku, rehabilitaci či jako estetický doplněk rodinných domů a vilek. 
Je možné je umístit v interiéru i exteriéru a využívat tak jejich předností po celý rok. 
Součástí řady TEiKO SPA jsou bazény Altar a Balbi. 

Altar je bazén navržený pro optimální odpočinek až 5 osob. Disponuje třemi speciálními 
partiemi pro rozdílnou masáž. Každá z těchto částí má ergonomicky tvarované sedačky 
s optimálně umístěnými sekcemi trysek. Dvě křesla a jedno lehátko jsou ideálními místy 
k relaxaci, další dvě místa jsou osazena menším počtem trysek. 

Balbi je bazén navržený pro 3 osoby. Vnitřní prostor tvoří několik míst pro ideální 
relaxaci. Každá z těchto partií bazénu je díky účinosti sekcí trysek zaměřena na 
různý typ masáže. K dispozici jsou dvě křesla a jedno komfortní lehátko se vzduchovou 
masáží.

program TEiKO SPA

7



obsah
katalogu

8



společnost TEiKO, certifi káty, technologie ...................................................................... 4
design ............................................................................................................................. 6
obsah .............................................................................................................................. 9

anatomické masážní vany ...............................................................13

  Apollonia ..................................................................................................................... 14
  Athina.......................................................................................................................... 16
  Antalye ........................................................................................................................ 18

vany ideal line ...................................................................................19

obdélníkové vany
Alea / Alea-S ................................................................................................................ 27
Asuán ............................................................................................................................ 32
Atlanta .......................................................................................................................... 28
Bajkal ............................................................................................................................ 28
Barbados ....................................................................................................................... 39 
Canaria ......................................................................................................................... 35
Elba ............................................................................................................................... 34 
Etna................................................................................................................................41
Ibiza .............................................................................................................................. 33
Jáva ............................................................................................................................... 30
Klasik 120 / Klasik 150................................................................................................. 24
Klasik 160 / Klasik 170 ................................................................................................. 25
Klasik 180 ..................................................................................................................... 26
Madeira ......................................................................................................................... 38
Mallorca ........................................................................................................................ 36
Malta 180 ...................................................................................................................... 42
Malta 190 ...................................................................................................................... 43
Orient ............................................................................................................................ 40
Palma ............................................................................................................................ 44
Panama ......................................................................................................................... 29
Tenerife ......................................................................................................................... 37

rohové vany
Bodam ........................................................................................................................... 45
Capri ............................................................................................................................. 54
Cejlon ............................................................................................................................ 46
Diamant ........................................................................................................................ 60
Florida ........................................................................................................................... 53
Island ............................................................................................................................ 52
Kassandra ..................................................................................................................... 58
Korfu ............................................................................................................................. 63
Kréta ............................................................................................................................. 57
Medea 150, 160, 170 .............................................................................................48 - 49
Naxos / Naxos R ........................................................................................................... 55
Samos ........................................................................................................................... 56
Spinell ........................................................................................................................... 50
Sumatra ........................................................................................................................ 59
Tahiti ............................................................................................................................. 62

oválné vany
Afrodité ......................................................................................................................... 73
Borneo O / Borneo R ............................................................................................. 70 - 71
Constanta ..................................................................................................................... 66
Malaga .......................................................................................................................... 68
Odessa .......................................................................................................................... 72
Pireas ............................................................................................................................ 69
Rhodos 185 ................................................................................................................... 64
Rhodos 195 ................................................................................................................... 65

hydromasážní systémy ECO a Standard .........................................74

ECO Hydro, ECO Air, ECO Hydro Air ....................................................................... 76 - 77
Basic, Easy .................................................................................................................... 78
Windy, Duo Pneu ........................................................................................................... 79
Duo, Duo Light, Excellent Hydro ................................................................................... 80
Excellent Duo ................................................................................................................ 81
Doplňky ..................................................................................................................82 - 83

novinka

9

an
at

om
ic

ké
m

as
áž

ní
 v

an
y

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

do
pl

ňk
y

k 
va

ná
m

va
ni

čk
y

zá
st

ěn
y

pr
em

iu
m

m
as

áž
ní

bo
xy

hm
 s

ys
té

m
y

st
an

da
rd

, e
co

hm
 s

ys
té

m
y

el
eg

an
ce

um
ýv

ad
la

zá
st

ěn
y

st
an

da
rd

sp
rc

ho
vé

pa
ne

ly
pr

ům
ys

lo
vé

bo
xy

va
ny

id
ea

l l
in

e



vany elegance line ........................................................................... 84

  Vela ...................................................................................................................... 86 - 87
  Columba 160, 170, 180, 190 ................................................................................88 - 89
  Auriga................................................................................................................... 90 - 91
  Corona 180, 190x80, 190x90 ..................................................................................... 92
  Ara .............................................................................................................................. 93
  
hydromasážní systémy Elegance ................................................... 94  

  Hydro Pneu, Hydro Electronic ..................................................................................... 96
  Hydroair Pneu, Hydroair Electronic ............................................................................. 97
  Magic Pneu, Magic Electronic ..................................................................................... 98

doplňky k vanám ........................................................................... 100
  
  madla, podhlavníky ................................................................................................... 101
  krycí panely ......................................................................................................102 - 103
  trysky, čerpadla, rámy pod vany, přeodpadové komplety .......................................... 104

umývadla ....................................................................................... 105
  
  Excentrik ................................................................................................................... 106
  Elipsa ........................................................................................................................ 108
  Plato .......................................................................................................................... 109
  
sprchové vaničky ...........................................................................110
  
řada STANDARD
Libra, Juno, Stefani .......................................................................................................112 
Odeon, Sano, Aries ......................................................................................................113
Sirius, Taurus, Paprsek .................................................................................................114 
Rhea, Pegas .................................................................................................................115

řada FAVOUR
Ikaria, Kea, Bianca ........................................................................................................116  
Gomera, Flores, Capella ...............................................................................................117  

řada HARMONY
Peleus, Eris ..................................................................................................................118  
Venus, Vesta ................................................................................................................119 
Zeus, Diova, Kadma..................................................................................................... 120
Doplňky k vaničkám .....................................................................................................121  

sprchové a vanové zástěny Standard ........................................... 122

SKRH........................................................................................................................... 128
SKKH........................................................................................................................... 129
SKCR ........................................................................................................................... 130
SKPÚ ............................................................................................................................131
SBOXRH ...................................................................................................................... 132
SBOXKH ...................................................................................................................... 133
BSSP ........................................................................................................................... 134
SDK ............................................................................................................................. 135
SDKR ........................................................................................................................... 136
SD ............................................................................................................................... 137
VZP ............................................................................................................................. 138
BSVP ........................................................................................................................... 139
VZKR 1/70, 1/80, 2/90, 3/110 .........................................................................140 - 141
VZ Cejlon / Island / Samos ........................................................................................ 142
VZKO ........................................................................................................................... 143
VZCK - Hiero ............................................................................................................... 144

sprchové a vanové zástěny Premium ........................................... 146
  
PSKKH 2/80, 2/90, 2/100 ........................................................................................ 148
PSKRH 2/80, 2/90, 2/100 ........................................................................................ 149
PSKPÚ 1/90 S ............................................................................................................ 150   
PSDKR 1/120 ..............................................................................................................151
PSDKR 1/90 S / PBS 1/90 S / PSKDS 1/90 S ................................................ 152 - 153
PVZKR 1/80 S ............................................................................................................ 154
PVZKR 2/100 S .......................................................................................................... 155

novinka

novinka

novinka

10



sprchové zástěny Emotion ............................................................ 156
  
ESDKR 1/80 S  ........................................................................................................... 158
ESDKR 1/90 S ............................................................................................................ 159

vanové zástěny Emotion ............................................................... 160
  
EVZKO 1/80 S JÁVA .................................................................................................... 160
EVZKR 1/70 S, 1/80 S ................................................................................................161

sprchové panely ............................................................................ 162
  
Oval ............................................................................................................................. 164
Pamo ........................................................................................................................... 165
Andros, Hios ............................................................................................................... 166
Paros Eco .................................................................................................................... 167
Athos .......................................................................................................................... 168
Amman ....................................................................................................................... 169
Hiero ........................................................................................................................... 170
  
masážní boxy ................................................................................. 172
  
Caribic
Caribic Variant, Professional ...............................................................................174 - 176 

Hawaii
Hydro Plus, Hydro Steam ............................................................................................ 178
Hydro Plus Steam, Hydro Plus Top .............................................................................. 179

Eco
Jak funguje box Eco ..................................................................................................... 180
Hydro, Hydro Jet...........................................................................................................181
Steam, Hydro Steam ................................................................................................... 182
Serial, Integral ............................................................................................................. 183

Pacifi c
Manual / Electronic ........................................................................................... 184 - 185

průmyslové boxy ........................................................................... 186
  
BCDZ, BCDT ................................................................................................................ 188
DORA, POLY ................................................................................................................ 189

montáž a instalace (rady, tipy, triky) ............................................191
  
Montáž vany ................................................................................................................ 192
Montáž parního boxu  ................................................................................................. 193
Montáž sprchového panelu  ........................................................................................ 195
Montáž sprchové a vanové zástěny  ............................................................................ 196   
  
čistící prostředky k výrobkům TEiKO ...........................................197
  
Water Off! (nová generace povrchové úpravy skel)...................................................... 190
Vitapur  ....................................................................................................................... 197
Čistič skla a zdrcadel  ................................................................................................. 197
Pěnový čistič vodního kamene  ................................................................................... 197
Silikon bílý / silikon transparentní  ............................................................................. 197

masážní bazény SPA ...................................................................... 198
  
Balbi - SPA 3 ...............................................................................................................202
Altar - SPA 5 ................................................................................................................203
Chemie pro bazény SPA  .............................................................................................203
SPA Profi   ....................................................................................................................204

novinka

novinka

novinka

11

an
at

om
ic

ké
m

as
áž

ní
 v

an
y

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

do
pl

ňk
y

k 
va

ná
m

va
ni

čk
y

zá
st

ěn
y

pr
em

iu
m

m
as

áž
ní

bo
xy

hm
 s

ys
té

m
y

st
an

da
rd

, e
co

hm
 s

ys
té

m
y

el
eg

an
ce

um
ýv

ad
la

zá
st

ěn
y

st
an

da
rd

sp
rc

ho
vé

pa
ne

ly
pr

ům
ys

lo
vé

bo
xy

va
ny

id
ea

l l
in

e



zd
ro

j: 
w

w
w

.s
po

rt
.p

ra
vd

a.
sk

Lukáš 
BAUER
stříbrný medailista z olympiády 
v Turíně 2006

využívá k relaxaci 
a celkové regeneraci 
organismu 

výrobky TEiKO

Vany TEiKO s masážním systémem a parní 
boxy jsou  mimořádně vhodné pro relaxace.

Hydromasážní výrobky doporučuje i jeden 
z našic nejúspěšnějších reprezentantů 
v  běhu na lyžích, Lukáš Bauer. 

Zeptali jsme se na pár otázek.

Víme , že jste se v minulém roce se svou manžel-
kou i synem Matyášem stěhovali do nového 
domu. Podle čeho jste se řídil při zařizování.
Nebo se při zařizování významně projevila ženská 
ruka a hlavní slovo měla manželka? 

Jelikož jsme se do nového stěhovali v průběhu 
mé závodní sezony, tak to zařizování bylo 
spíše na manželce. Jinak já spíše hlídám na 
technickou stránku věci a případně jaké
 „vymoženosti“ konkrétní zařízení umí, manžel-
ka má na starosti spíše tu estetickou stránku.

Soustředil jste se na funkčnost výrobku nebo 
hrál výzamnější roli spíše design?

Jak již jsem říkal, mě zejména oslovují „doved-
nosti“ výrobku, ale samozřejmě při výběru jde 
funkčnost s designem „ruku v ruce“.

Využíváte výrobky TEiKO pro relaxaci?

Ano, mojí prioritou bylo vybrat si vhodné výrobky 
pro zajištění kvalitní regenerace 
a relaxace po náročných trénincích a závodech 
což se mi se zvolenými výrobky TEiKO podařilo.

Naše fi rma nabízí ve svém sortimentu i bazény 
SPA. Využíváte  pro relaxaci i tyto výrobky např. 
ve sportovních centrech?

Tyto bazény sice nevyužívám pravidelně, ale 
občas není nad to užít si kvalitní relaxaci 
například s přáteli.

Pro které výrobky jste se rozhodl?

Ze sortimentu fi rmy TEiKO jsem si vybral vanu 
Columba s hydromasážním systémem 
a masážní sprchový box Caribic.

Víme že máte syna Matýska. Co je jeho oblíbe-
nou činností? Patří mezi ně i koupání?

Samozřejmě asi jako u většina dětí to je vodní 
živel a intenzivně „zkouší“ veškeré dovednosti 
hydromasážní vany.

Vrátíme se k zařizování Vaší koupelny. Je něco,co 
by jste poradil - na co se mají soustředit zákazní-

ci při zařizování popř. rekonstrukci koupelny?

Myslím si, že nejdůležitější je, aby se každý 
v té „své“ koupelně cítil dobře a pokud je to 
možné, tak radím nešetřit místem.

A ještě z jiného soudku. Co vaše plány pro letoš-
ní rok a nadcházející sezonu?

Jelikož mám před sebou tréninkovou sezonu, 
tak mým aktuálním plánem je samozřejmě 
kvalitně natrénovat dostatečné množství 
kilometrů a hodin, které budu moci v zimní 
závodní sezoně „přetavit“ v dobré výsledky, 
zejména v seriálu závodů Světových pohárů. 
K tomu všemu je zejména zapotřebí být zdravý 
a kvalitně regenerovat, v čemž mi jistě 
výrobky TEiKO pomohou.

Děkuji za zodpovězení otázek a přejeme 
mnoho úspěchů.

12



anatomické
masážní vany

obsah

Apollonia
str. 14-15

Athina
str. 16-17

Antalye
str.18

Hydromasáž je ve skutečnosti určitým „tréninkem“.Orga-
nismus je více zatěžován, a to zejména při vyšších teplo-
tách. 

Proto se doba doporučeného pobytu ve vířivé lázni stano-
vuje individuálně, v závislosti na teplotě vody a na kondici, 
v délce mezi 10 a 25 minutami. Rozhodující je subjektivní 
vnímání průběhu koupele a okamžité pocity. Pokud se cítíte 
po všech stránkách skvěle, nehrozí nic vážnějšího než mír-
ná macerace kůže.

terapeutický účinek 

vodní masáže

Anatomické masážní vany jsou speciálně tvarované vany pro 
masážní systémy.

Jsou vytvořeny pro skutečný odpočinek a radost  z koupele. 
Poskytují přímo luxusní prožitek z koupele. Anatomické masáž-
ní vany TEiKO se vyrábí pouze v bílém provedení. 

Díky jedinečnému vnitřnímu prostoru jsou určeny především 
pro náročné uživatele. Nabízí anatomický design, ergonomicky 
čisté řešení a vysoký výkon dodávaných hydroterapeutických 
systémů.

Všechny trysky a ovladače mají předem vytvarované plochy  
pro  umístění. 

Výkonné masážní systémy pak doplňují celkový dojem z rela-
xace.

Anatomické masážní vany TEiKO dodáváme pouze s doplňky, 
jako jsou madla a podhlavníky, a s masážními systémy ve ver-
zi LUX. Více o dodávaných masážních systémech najdete na 
str. 14 - 18 u popisu konkrétní anatomické masážní vany nebo 
v přehledu masážních systémů na str. 74 - 83.

13

an
at

om
ic

ké
m

as
áž

ní
 v

an
y

va
ny

anatomické masážní vany



7
4

4
4 3
2

87

180

23

protiskluz

5,2o/

164
44,5 

5
4
,5

 

4
5

4
5

9
0

5 9

4
5

4
4

4
6

m
ax

.6
4
 

10-18

panel Hiero

Apollonia
180 x 90 x 45 cm, objem: 190 l

BASIC (LUX) HYDRO VMT14010131 48.285,- Kč

EASY (LUX) HYDRO VMT14010231 53.780,- Kč

DUO PNEU (LUX) HYDROAIR VMT14010431 68.145,- Kč

DUO (LUX) HYDROAIR VMT14010531 78.420,- Kč

DUO LIGHT (LUX) HYDROAIR VMT14010631 81.865,- Kč

EXCELLENT HYDRO (LUX) HYDRO VMT14010731 89.120,- Kč

EXCELLENT DUO (LUX) HYDROAIR VMT14010831 106.620,- Kč

masážní systémy

Typické řešení hydromasážní vany představuje v nabídce produktů spo-
lečnosti TEiKO vana APOLLONIA. Jedná se o vanu s anatomickým tva-
rováním vnitřního prostoru  pro ideální působení  všech sekcí trysek. 
To vše k opravdu dokonalé masáži. 

Na rozdíl od běžných van doplněných libovolným masážním systémem, 
jsou anatomické masážní vany domyšleny do posledního detailu,

a to právě s ohledem na pohodlí a příjemnou relaxaci. 

Všechny trysky a ovladače mají předem vytvarované plochy  pro umístění.  

Výkonné masážní systémy pak doplňují celkový dojem z relaxace. 

vana APOLLONIA v kombinaci se sprchovým 
panelem HIERO (levé provedení) a zástěnou VZCK (levé provedení).

Vanu APOLLONIA lze vybavit 
také vanovou zástěnou VZCK 
v kombinaci s masážním spr-
chovým panelem HIERO nebo 
krycími panely (čelní a boční).

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

APOLLONIA Excellent Hydro

14 anatomické masážní vany ELEGANCE THERAPEUTIC



doplňky
Madlo Elegance 185 ......................... str. 101 .......... v ceně
Podhlavník - Standard ...................... str. 101 .........  v ceně
Krycí panel 180 x 58 ........................ str. 103 .... 2.795,- Kč
Krycí panel 90 x 58 .......................... str. 103 .....1.665,- Kč
Sprchový panel HIERO ..................... str. 168 ...16.330,- Kč
VZCK 1/154 (sklo čiré) .................... str. 144 ...15.770,- Kč
EVZKR 1/70 S  .................................str. 161 .... 6.090,- Kč
EVZKO 1/80 S Jáva .......................... str. 160 .....8.475,- Kč
Odtokový komplet s napouštěním .... str. 104 ....... 900,- Kč

Vana se vyrábí pouze v bílém prove-
dení. Systémy HTP jsou v provede-
ní chrom, případně v bílé barvě. Je 
dodávána pouze s doplňky as masáž-
ními systémy ve verzi LUX.

Vanová zástěna VZCK i sprchový panel 
HIERO jsou dodávány jako samostatné 
produkty. Jejich usazení je popsáno 
v montážním návodu.

Sprchový panel HIERO je možné 
zakoupit včetně systému napouštění a 
přeodpadové armatury (za příplatek).

AP
O

LL
O

N
IA

 E
xc

el
le

nt
 H

yd
ro

Vana je dodávána pouze s doplňky 
(madlo, podhlavník).

Doplňky dodáváme v provedení 
zeleném, stříbrném nebo bílém.

Vanová zástěna VZCK
Sprchový panel HIERO Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Hydro LUX (vodní masáž)
10 mikrotrysek, 4 superma-
xitrysky

Hydroair LUX (vodní a vzdu-
chová masáž)
10 mikrotrysek , 4 superma-
xitrysky, 12 airtrysek

15

an
at

om
ic

ké
m

as
áž

ní
 v

an
y

va
ny

anatomické masážní vany ELEGANCE THERAPEUTIC



180

165

48

4
7

protiskluz

Ø5,2

1
5
5

protiskluz

7
7
,5

 

45

90
5 9

4
64
8

m
ax

. 
6
5
 

10 - 18 

Athina
180 x 155 x 46 cm, objem: 420 l

doplňky
Madlo ................................................ str. 101 ............... v ceně
Podhlavník - Standard ....................... str. 101 ................v ceně
Odtokový komplet s napouštěním ..... str. 104 .............900,- Kč

BASIC (LUX) HYDRO VMO05010131   75.620,- Kč

EASY (LUX) HYDRO VMO05010231   82.795,- Kč

DUO PNEU (LUX) HYDROAIR VMO05010431 104.890,- Kč

DUO (LUX) HYDROAIR VMO05010531 115.190,-  Kč

DUO LIGHT (LUX) HYDROAIR VMO05010631 119.590,- Kč

EXCELLENT HYDRO (LUX) HYDRO VMO05010731 125.990,- Kč

EXCELLENT DUO (LUX) HYDROAIR VMO05010831 140.950,- Kč

masážní systémy

ATHINA je určena pro náročné uživatele. Nabízí anatomický design, 
ergonomicky čisté řešení a vysoký výkon ve spojení s hydroterapeu-
tickým systémem.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana ATHINA s masážním systémem EXCELLENT DUO.
Ilustrační foto.

16 anatomické masážní vany ELEGANCE THERAPEUTIC



Vana Athina slouží pro odpočinek 
a pro radost. Poskytuje luxusní kou-
pel ve dvou. Vyrábí se pouze v bílém 
provedení. 

Vana má anatomické tvarování vnitř-
ního prostoru vany navržené pro 
ideální využití všech sekcí trysek 
k opravdu dokonalé masáži. 

Na rozdíl od běžných van doplněných 
libovolným masážním systémem jsou 
anatomické masážní vany domyšleny 
do posledního detailu  s ohledem na 
pohodlí a příjemnou relaxaci. 

Všechny trysky a ovladače mají pře-
dem dané umístění s uzpůsobeným 
tvarováním. Výkonné masážní sys-
témy pak podtrhují celkový dojem 
z relaxace. Athina je osazena 2 čer-
padly s možností instalace masážní 
hadice. Je dodávána pouze s doplňky 
a s masážními systémy ve verzi LUX.

Hydro LUX (vodní masáž): 

20 mikrotrysek, 6 supermaxitrysky

Hydroair LUX (vodní a vzduchová masáž): 

20 mikrotrysek, 6 supermaxitrysky, 
24 airtrysek

Systémy HTP dodáváme 
v provedení chrom a bílá.

Vana ATHINA s masážním systémem EXCELLENT DUO (LUX) HYDROAIR

17

an
at

om
ic

ké
m

as
áž

ní
 v

an
y

va
ny

anatomické masážní vany ELEGANCE THERAPEUTIC



    

4
5

4
8

4
6

m
ax

.6
4
 

59

Ø 5,2 

65,5 

163

6
3 5
3

4
0

1
5
9
,5

 

12
5

142

156,5 

199,5 

10-18

11
0

P

L

P

L

P

Antalye
156 x 156 x 46 cm
objem: 220 l ANTALYE je určena pro náročné uživa-

tele. Nabízí vynikající design, ergono-
micky čisté řešení a vysoký výkon ve 
spojení s hydroterapeutickým systé-
mem. 

Jedná se o vanu s anatomickým tvaro-
váním vnitřního prostoru  navrženým 
pro ideální využití všech sekcí trysek 
k opravdu dokonalé masáži. 

Na rozdíl o běžných van doplněných 
libovolným masážním systémem jsou 
anatomické masážní vany domyšle-
ny do posledního detailu a to právě 
s ohledem na pohodlí a příjemnou 
relaxaci. 

Všechny trysky a ovladače mají pře-
dem dané umístění s uzpůsobeným 
tvarováním. 

Výkonné masážní systémy pak podtr-
hují celkový dojem z relaxace. 

Vana se vyrábí pouze v bílém prove-
dení. Systémy HTP jsou v provedení 
chrom, případně bílá. 

Je dodávána pouze s doplňky

a s masážními systémy ve verzi LUX. 

Hydro LUX (vodní masáž): 
10 mikrotrysek, 4 supermaxitrysky

Hydroair LUX (vodní a vzduchová 
masáž): 
10 mikrotrysek, 4 supermaxitrysky, 
12 airtrysek

doplňky
Madlo Elegance 185 .............str. 101 ........v ceně
Podhlavník - Standard ..........str. 101 ........v ceně
Krycí panel .......................... str. 102 ...5.115,- Kč
Odtokový komplet s nap.  .... str. 104 .....900,- Kč

provedení 
pravá

provedení 
levá

BASIC (LUX) HYDRO VMR19010131 VMR18010131 52.355,- Kč

EASY (LUX) HYDRO VMR19010231 VMR18010231 56.795,- Kč

DUO PNEU (LUX) HYDROAIR VMR19010431 VMR18010431 71.580,- Kč

DUO (LUX) HYDROAIR VMR19010531 VMR18010531 82.390,- Kč

DUO LIGHT (LUX) HYDROAIR VMR19010631 VMR18010631 86.595,- Kč

EXCELLENT HYDRO (LUX) HYDRO VMR19010731 VMR18010731 91.625,- Kč

EXCELLENT DUO (LUX) HYDROAIR VMR19010831 VMR18010831 109.750,- Kč

masážní systémy

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana Antalye v levém provedení, 
společně s krycím panelem

18 anatomické masážní vany ELEGANCE THERAPEUTIC



    

vany
ideal line

19

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e



20



materiály

porovnání materiálů

světově prověřená kvalitasvětově prověřená kvalita
Sanitární výrobky TEiKO jsou vyrobeny z akrylátového polymeru 
Lucite™. Polymer je dovážen z Velké Británie. Je jedním z nejtvrd-
ších termoplastů. Kvalita materiálu Lucite™ je špičková, což doklá-
dají certifi káty národních norem:

• British Standard BS 7015/1989

• European Standard EN 253/1987

• American National Standard Institute Z.124

Akrylát Lucite™ má zajímavý estetický vzhled a vynikající izolační 
vlastnosti, je tvarově a barevně stálý, je odolný proti otěru. 

Při drobném poškození lze povrch opravit. Povrch na dotek nechla-
dí a je příjemný. 

Sanitární technika vyrobená z akrylátů odolává dlouhodobému 
působení běžně používaných chemikálií v domácnosti a při před-
pokladu běžného užívání a namáhání poskytuje výrobce záruku 

10 let.

Akrylát je polymetakrylát, dodáváný v litých deskách, které jsou 
ideálním materiálem pro výrobu van, sprchových vaniček, umýva-
del a dalších koupelnových doplňků. Akrylátové výrobky se rychle 
prosadily na evropském i americkém trhu.

Akrylátové desky Lucite™ splňují mezinárodně uznávané normy 
kvality EN 263. 

materiál akrylátových van

Akrylátové vany jsou vany vyráběny špičkovými technologiemi 
z kvalitních - umělých materiálů. Jako jeden z největších výrobců 
akrylátových van v České republice nabízíme rozsáhlé množství tva-
rů a velikostí, což je také jednou ze zásadních výhod, které hovoří 
právě pro akrylátové vany TEiKO.

Další výhodou pro akrylátové vany TEiKO je jejich montážní variabi-
lita. Všechny vany umožňují montáž nezávisle na další práci obkla-
dačů, a také proto není nutné akrylátové vany TEiKO vždy obezdívat, 
zazdívat a obkládat. Stačí jen použít dodávané krycí panely, montáž-
ní lišty a jiné doplňky usnadňující práci.

Barevnost

Akrylátové výrobky vyrábíme v široké barevné škále:

Akrylátové vany mají velmi příjemný a lesklý povrch, což značně ulehčuje jejich mytí 
a běžnou údržbu. Doporučujeme Vám naši vlastní sadu čisticích prostředků. 

Akrylátové vany mají vyšší nároky na usazení. Při nesprávném usazení může dojít 
k prohýbání a vzniku spárových trhlin, tento problém však eliminuje samonosná kon-
strukce. Při dodržení pravidel montáže (naleznete v montážním návodu u každého 
výrobku) se budete ze své akrylátové vany těšit dlouhou dobu. Akrylát je možné při 
drobném poškození opravit pomocí broušení a následně povrch vyleštit do téměř iden-
tického vzhledu.

Velké množství tvarových typů a velmi dobrá zpracovatelnost výrobních materiálů 
umožňuje vytvářet téměř jakýkoliv tvar vany. 

Díky tomu  je nabídka akrylátových van TEiKO velmi široká. Vybrat si můžete od 
klasických hladkých tvarů van přes vany kruhové, oválné, polorohové, rohové, až po 
vany speciálně tvarované pro masážní systémy. 

Vany se dále dělí podle vnitřního tvaru na vany symetrické či asymetrické, nebo podle 
využití pro zabudování na zápustné či volně stojící.

Jako zápustné lze použít prakticky všechny vany s výjimkou van koncipovaných jako 
volně stojící. Zabudování vany je ve své podstatě pouze využití rozdílného přístupu 
k montáži do koupelny. Vany lze instalovat do přidaného soklu nebo zapustit do pod-
lahy. Při zapuštění vany do podlahy koupelny se jedná o technicky složitější způsob 
instalace.

druhy akrylátových van

údržba akrylátových van

VANY TEiKO - ze 100 % Akrylátu

akrylát

ABS

akrylát

ABS vrstva

nástřiková 
vrstva

U levných van používaný ABS materiál 
obsahuje akrylát jen jako tenkou vrst-
vu na běžném polystyrenu.

Naše vany se silnou vrstvou akrylátu 
bez kompromisů jsou mnohem odol-
nější.

Bílá Bahama

Ägäis Pergamon

Manhattan

poškozený akrylát akrylát po opravě

polymerová 
vrstva

nástřik
(2 vrstvy)

nástřik
(2 vrstvy)

nástřiková 
vrstva

polymerová 
vrstva

21

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e



ob
sa

h

Obdélníkové vany slouží jak k vestavbě do koutů, tak 
i např. podél stěn. Jejich instalace je možná dvěma 
způsoby - obezdívkou nebo použitím krycích panelů.

ideal line

rohové vany

oválné vany

obdélníkové vany

Rohové vany slouží - jak sám název napovídá - k vestav-
bě do rohů. Jejich výhodou je větší vnitřní prostor. 
Některé typy rohových van jsou doplněny sedacím 
prostorem.

Oválné vany jsou ideální k umístění do prostoru. 
Nevýhodou je prostorová náročnost.

Z kapitoly oválných van pak mírně vybočuje samostatně 
stojící vana Constanta.

22



Klasik 120
str. 24

Alea
str. 27

Klasik 150
str. 24

Klasik 160
str. 25

Klasik 170
str. 25

Klasik 180
str. 26

Alea S
str. 27

Atlanta
str. 28

Bajkal
str. 28

Panama L / P
str. 29

Jáva
str. 30 - 31

Mallorca
str. 36

Asuán
str. 32

Tenerife
str. 37

Ibiza
str. 33

Madeira
str. 38

Elba
str. 34

Barbados
str. 39

Canaria
str. 35

Orient
str. 40

Etna
str. 41

Medea
str. 48 - 49

Malta
str. 42 - 43

Spinell
str. 50 - 51

Palma
str. 44

Island
str. 52

Bodam
str. 45

Florida
str. 53

Cejlon
str. 46 - 47

Capri
str. 54

Naxos / R
str. 55

Diamant
str. 60 - 61

Samos
str. 56

Tahiti
str. 62

Kréta
str. 57

Korfu
str. 63

Kassandra
str. 58

Sumatra
str. 59

Malaga
str. 68

Pireas
str. 69

Borneo O
str. 70

Odessa
str. 72

Afrodité
str. 73

Rhodos 185
str. 64

Constanta
str. 66

Borneo R
str. 71

Rhodos 195
str. 65

23

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e



150

136,5 

96

50

5
0

2
4

6,5

6,5 3
2

5
4

7
0

5,57,525

3
5

Ø5,2

Ø5,2

8 4

4
1
,5

 

3
9
,5

 

4
4
,5

 

m
ax

.6
2
,5

 

10-18

120

100

77

3
5

11

4
7

5
3

7
0

6,527

40

Ø5,2

Ø5,2

9

8 4

3
6

3
9

10-18

4
3
,5

 

m
ax

.6
1
,5

 

Klasik 120, 150, 160, 170

120 x 70 x 38 cm
objem: 85 l

Klasik 120

Klasik 150

masážní systémy
BASIC VMK01010131 22.785,- Kč

EASY VMK01010231 31.530,- Kč

WINDY VMK01010331 26.090,- Kč

ECO HYDRO VMK01012131 15.195,- Kč

ECO AIR VMK01012231 16.420,- Kč

ECO HYDROAIR VMK01012331 22.520,- Kč

masážní systémy 

WINDY VMK02010331 26.220,- Kč

ECO AIR VMK02012231 16.695,- Kč

Lze instalovat pouze air systémy.

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou masážním 
systémem po specifi kaci ovladače.

U systému EASY nelze instalovat mikrotrysky do zádové části.

doplňky
Madlo Elegance 185 ........................str. 101 ...............660,- Kč
Podhlavník Zkosený.........................str. 101 ............1.940,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 ...............str. 103 ............1.665,- Kč
BSVP 70  .........................................str. 139 .......od 2.260,- Kč
VZKR 1/70......................................str. 140 .......od 3.370,- Kč
VZKR 2/90...................................... str. 141 .......od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 .................................... str. 141 .......od 5.875,- Kč
PVZKR 2/100 S ..............................str. 155 ..........10.865,- Kč

150 x 70 x 41 cm
objem: 115 l

Klasik 120 Klasik 150

5.525,- Kč
VVK0101

5.830,- Kč
VVK0201

6.631,- Kč
VVK0106

6.996,- Kč
VVK0206

6.631,- Kč
VVK0102

6.996,- Kč
VVK0202

6.631,- Kč
VVK0103

6.996,- Kč
VVK0203

6.631,- Kč
VVK0105

6.996,- Kč
VVK0205

Už sám název napovídá, že pro akrylátové vany řady KLASIK 
je charakteristický jejich ideální tvar, který se nezměnil již 
po několik desetiletí.

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Klasik 120
EVZKR 1/70 S ................................ str. 161 ........... 6.090,- Kč
Čelní krycí panel 120 x 53 ..............str. 103 ........... 2.795,- Kč
VZP 2/120  .....................................str. 138 .......od 7.220,- Kč

Klasik 150
Čelní krycí panel 150 x 53 ..............str. 103 ........... 2.795,- Kč
VZP 2/150 ......................................str. 138 .......od 7.655,- Kč
EVZKR 1/70 S ................................ str. 161 ........... 6.090,- Kč

24 obdélníkové vany IDEAL LINE



170

152

115

6

3
5 5
4

7
0

7,5
56,5

3
5

6,5

25

Ø5,2

Ø5,2

8 4,5

4
1

,5 3
9

10-18

m
ax

.6
3

,5

4
4

,5

160

142

107

53,3

5
0

2
4 8

3
5

3
7

5
4

7
0

826 10

Ø5,2

Ø5,2

8

8 4

3
8

4
1

,5

10-18

4
4

,5

m
ax

.6
2

,5

170

152

115

6

3
5 5
4

7
0

7,5
56,5

3
5

6,5

25

Ø5,2

Ø5,2

8 4,5

4
1

,5 3
9

10-18

m
ax

.6
3

,5

4
4

,5

Klasik 160

Klasik 170

masážní systémy
BASIC VMK04010131 23.560,- Kč

EASY VMK04010231 32.360,- Kč

WINDY VMK04010331 26.680,- Kč

DUO PNEU VMK04010431 41.555,- Kč

DUO VMK04010531 52.525,- Kč

DUO LIGHT VMK04010631 56.445,- Kč

ECO HYDRO VMK04012131 15.925,- Kč

ECO AIR VMK04012231 17.150,-  Kč

ECO HYDROAIR VMK04012331 23.275,- Kč

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci ovladače.

doplňky
Boční krycí panel 70 x 53 ...............str. 103 ............1.665,- Kč
Madlo Elegance 185 ........................str. 101 ...............660-, Kč
Podhlavník Zkosený.........................str. 101 ............1.940,- Kč
BSVP 70 ..........................................str. 139 .......od 2.260,- Kč
VZKR 1/70......................................str. 140 .......od 3.370,- Kč
VZKR 2/90...................................... str. 141 .......od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 .................................... str. 141 .......od 5.875,- Kč
PVZKR 2/100 S ..............................str. 156 ..........10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S ................................ str. 161 ........... 6.090,- Kč

170 x 70 x 41 cm, objem: 150 l

160 x 70 x 41 cm, objem: 140 l

Klasik 160 Klasik 170

6.250,- Kč
VVK0301

6.870,- Kč
VVK0401

7.499,- Kč
VVK0306

8.244,- Kč
VVK0406

7.499,- Kč
VVK0302

8.244,- Kč
VVK0402

7.499,- Kč
VVK0303

8.244,- Kč
VVK0403

7.499,- Kč
VVK0305

8.244,- Kč
VVK0405

masážní systémy
BASIC VMK03010131 23.395,- Kč

EASY VMK03010231 32.190,- Kč

WINDY VMK03010331 26.495,- Kč

DUO PNEU VMK03010431 41.360,- Kč

DUO VMK03010531 52.320,- Kč

DUO LIGHT VMK03010631 56.230,- Kč

ECO HYDRO VMK03012131 15.740,- Kč

ECO AIR VMK03012231 17.030,- Kč

ECO HYDROAIR VMK03012331 23.155,- Kč

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci ovladače.

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Klasik 160
Čelní krycí panel 160 x 53 ..............str. 103 . .............795,- Kč
VZP 2/160 ......................................str. 138 .......od 7.950,- Kč

Klasik 170
Čelní krycí panel 170 x 53 ..............str. 103 ........... 2.795,- Kč
VZP 2/170 ......................................str. 138 ....... od 8.140,- Kč

25

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



59,6

100

4
8

5
4

6
6

7
9

,5

2
7

5
2

,5

157

179

3
0

Ø5,2

7 4,5

4
1

4
0

10-18

4
3

m
ax

.6
1

Klasik 180

doplňky
Madlo Elegance 185 .................. str. 101 ............660,- Kč
Podhlavník Standard ................. str. 101 ......... 1.940,- Kč
Čelní krycí panel 180 x 58 ........str. 103 .........2.795,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 .........str. 103 ......... 1.665,- Kč
VZP 2/180 ................................str. 138 ....od 8.480,- Kč
BSVP 80 ....................................str. 139 ....od 2.460,- Kč
VZKR 1/70................................str. 140 .... od 3.370,- Kč
VZKR 2/90................................ str. 141 ....od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 .............................. str. 141 .... od 5.875,- Kč
VZKR 1/80................................str. 140 .... od 3.475,- Kč
PVZKR 1/80 S ..........................str. 154 .........6.775,- Kč
PVZKR 2/100 S ........................str. 155 .......10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S, 1/80 S ............. str. 161 ........  6.090,- Kč

180 x 80 x 41 cm
objem: 171 l

KLASIK 180 je ve své řadě 
nejprostornějším a sou-
časně nejobjemnějším 
výrobkem. 

Vanové zástěny lze insta-
lovat s vanou osazenou 
masážním systémem po 
specifi kaci ovladače.

masážní systémy 
BASIC VMK07010131 24.670,- Kč

EASY VMK07010231 33.585,- Kč

WINDY VMK07010331 27.770,- Kč

DUO PNEU VMK07010431 42.895,- Kč

DUO VMK07010531 53.820,- Kč

DUO LIGHT VMK07010631 57.740,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMK07010731 71.930,- Kč

EXCELLENT DUO VMK07010831 87.870,- Kč

ECO HYDRO VMK07012131 16.655,- Kč

ECO AIR VMK07012231 17.845,- Kč

ECO HYDROAIR VMK07012331 23.795,- Kč

8.645,- Kč
VVK0701

10.374,- Kč
VVK0706

10.374,- Kč
VVK0702

10.374,- Kč
VVK0703

10.374,- Kč
VVK0705

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Řadu Klasik doplňuje největší a tvarově vylepšená 
varianta s odtokem vody ve středové části vany. 

26 obdélníkové vany IDEAL LINE



108

121

140

5
6

4
9 4
1

4
7

7
0

Ø5,2

23

Ø 5,2 

4 10

10-18

4
1

3
9
,5

4
3

m
a
x
.6

1

46,5

3
5

8

108

121

140

5
6

4
9 4
1 4
7

7
0

Ø 5,2 

23

Ø 5,2 

4 10

10-18

4
1

1
9

4
3

m
a
x
.6

1

33

8

46,5

3
5

Alea | Alea-S
140 x 70 x 41 cm
objem: 105 l (75 l Alea S)

masážní systémy
BASIC VMK05010131   23.395,- Kč

ECO HYDRO VMK05012131 15.415,- Kč

ECO AIR VMK05012231 16.695,- Kč

ECO HYDROAIR VMK05012331 22.725,- Kč

Akrylátová vana je vhodná pro koupelny menších 
rozměrů. V kombinaci se sprchovou zástěnou lze 
vanu ALEA využít i jako sprchový kout. 
I přes specifi cký tvar a především rozměry lze 
vanu ALEA osadit masážním systémem, jako 
jediný vhodný z řady STANDARD je možné použít 
systém BASIC nebo vybrané systémy řady ECO. 

doplňky
VZKR 1/70.......................... str. 140 ... od 3.370,- Kč
Čelní krycí panel 140 x 53 ....... str. 103 ........ 2.795,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 ....... str. 103 ........ 1.665,- Kč

Alea S

Alea Alea-S

6.250,- Kč
VVK0501

6.250,- Kč
VVK0601

7.499,- Kč
VVK0506

7.499,- Kč
VVK0606

7.499,- Kč
VVK0502

7.499,- Kč
VVK0602

7.499,- Kč
VVK0503

7.499,- Kč
VVK0603

7.499,- Kč
VVK0505

7.499,- Kč
VVK0605

K oběma typům řady ALEA lze použít krycí 
panel boční a čelní. 
Rozšířený límec vany a sedací část nabízí 
více pohodlí. Typ Alea-S je navíc doplněn 
o sedátko.
Alea-S je vhodná pro koupelny menších 
rozměrů. V kombinaci se sprchovou 
zástěnou lze vanu ALEA-S využít jako spr-
chový kout.
 
Vanové zástěny lze instalovat s vanou 
osazenou masážním systémem po 
specifi kaci ovladače.

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vanu ALEA-S nelze osadit žádným 
masážním systémem.

Alea

Alea-S

Alea

27

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



150

87,550
6

7
0

5
6

4
0

7,5

4
7

107

3
5

Ø5,7

8 4

3
9

4
2
,5

4
4
,5

m
ax

.6
2
,5

10 - 18

Ø5,2

160

147

53,3 

122

4
0

5
8

7
0

5,524

8

4
6

3
5

Ø5,2

9 4

4
7

m
ax

. 
6
5
 

10 - 18 

3
9
,5

 

4
3
,5

 Ø5,2

4
0

5
8

7
0

150

87,550

Atlanta
160 x 70 x 43 cm
objem: 160 l

Bajkal
150 x 70 x 42 cm
objem: 100 l

Tvarovaná vana s jemným designem je vhodná do stís-
něného prostoru. Ergonomický vnitřní prostor vám pře-
sto poskytne dostatek pohodlí. 

Lze instalovat jen maxitrysky s regulací. Vanové zástěny 
lze instalovat s vanou osazenou masážním systémem po 
specifi kaci ovladače.

Tvarovaná vana do menších prostor nebo bytových 
jader panelových domů. Ergonomický vnitřní prostor 
vám přesto poskytne dostatek pohodlí. 

U systému BASIC a EASY lze instalovat jen maxitrys-
ky s regulací. Vanové zástěny lze instalovat s vanou 
osazenou masážním systémem po specifi kaci 
ovladače.

masážní systémy 
BASIC VMT01010131 23.560,- Kč

EASY VMT01010231 32.360,- Kč

WINDY VMT01010331 26.680,- Kč

ECO HYDRO VMT01012131 15.925,- Kč

ECO AIR VMT01012231 17.150,- Kč

ECO HYDROAIR VMT01012331 23.275,- Kč

doplňky
Čelní krycí panel 150 x 53 ........ str. 103 ...........2.795,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 ......... str. 103 ...........1.665,- Kč
Madlo Elegance 185 .................. str. 101 ..............660,- Kč
Podhlavník Zkosený................... str. 101 ...........1.940,- Kč
VZP 2/150 ................................ str. 138 ...... od 7.655,- Kč
BSVP 70 .................................... str. 139 ......od 2.260,- Kč
VZKR 1/70................................ str. 140 ......od 3.370,- Kč
VZKR 2/90.................................str. 141 ......od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 ...............................str. 141 ......od 5.875,- Kč
PVZKR 2/100 S ........................ str. 155 .........10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S ...........................str. 161 ...........6.090,- Kč

6.870,- Kč
VVT0101

8.244,- Kč
VVT0106

8.244,- Kč
VVT0102

8.244,- Kč
VVT0103

8.244,- Kč
VVT0105

masážní systémy 
BASIC VMT02010131 23.755,- Kč

EASY VMT02010231 32.580,- Kč

WINDY VMT02010331 26.865,- Kč

ECO HYDRO VMT02012131 16.050,- Kč

ECO AIR VMT02012231 17.280,- Kč

ECO HYDROAIR VMT02012331 23.370,- Kč

7.060,- Kč
VVT0201

8.473,- Kč
VVT0206

8.473,- Kč
VVT0202

8.473,- Kč
VVT0103

8.473,- Kč
VVT0205

doplňky
Čelní krycí 
panel 160 x 53 ........ str. 103 ....... 2.795,- Kč
Boční krycí 
panel 70 x 53 .......... str. 103 ....... 1.665,- Kč
Madlo Elegance 185 ..str. 101 ............660,- Kč
Podhlavník Zkos. ..... str. 101 ........1.940,- Kč
VZP 2/160 .............. str. 138 ...od 7.950,- Kč
BSVP 70 .................. str. 139 .. od 2.260,- Kč
VZKR 1/70.............. str. 140 .. od 3.370,- Kč
VZKR 2/90...............str. 141 .. od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 .............str. 141 .. od 5.875,- Kč
PVZKR 2/100 S ...... str. 155 ..... 10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S .........str. 161 ....... 6.090,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

28 obdélníkové vany IDEAL LINE



160

144

115

2
3
,5

 
1
7

7
5

53,3 

77,5 25

74

16,5 

22

7,54
4

7

Ø5,2

Ø5,2

6
0
,5

6
0

4 8

4
1
,5

 

3
8

4
6

10-18

m
ax

.6
4
 

Panama L|P
160 x 75 x 41 cm
objem: 100 l

doplňky
Madlo Elegance 185 ..........str. 101 ...... 660,- Kč
Podhlavník Standard .........str. 101 ....1.940,- Kč
Čelní krycí panel .............. str. 103 ... 3.440,- Kč

U systému EASY nelze insta-
lovat minitrysky do nohou, jen 
2 mikrotrysky do zad. U systé-
mu ECO Hydro a ECO Hydroair 
jsou minitrysky montovány do 
zádové části.

Atypickou vanu PANAMA lze 
použít v kombinaci se sprchovou 
vaničkou PEGAS. Oba výrobky 
slícované shodnými stranami 
tak díky zkosení čelní strany 
vany vytváří větší manipulační 
prostor uvnitř koupelny.

Panama L Panama P

7.645,- Kč
VVT0401

7.645,- Kč
VVT1301

9.174,- Kč
VVT0406

9.174,- Kč
VVT1306

9.174,- Kč
VVT0402

9.174,- Kč
VVT1302

9.174,- Kč
VVT0403

9.174,- Kč
VVT1303

9.174,- Kč
VVT0405

9.174,- Kč
VVT1305

masážní systémy 
Panama L Panama P

BASIC VMT04010131 VMT13010131 24.050,- Kč

EASY VMT04010231 VMT13010231 32.895,- Kč

WINDY VMT04010331 VMT13010331 27.150,-  Kč

ECO HYDRO VMT04012131 VMT13012131 16.330,- Kč

ECO AIR VMT04012231 VMT13012231 17. 480,- Kč

ECO HYDROAIR VMT04012331 VMT13012331 23.645,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana Panama, sprchový kout PSKPÚ se sprchovou vaničkou PEGAS, 
umývadlo PLATO

Vana Panama, umývadlo ELIPSA

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

LP

29

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



159,5 

143

116

57
42

82

5
3

7
3

7
3

9
0

6
0

11,5 

8

4
0

6
8 7,7

Ø5,2

Ø5,2

6
6

8
7

4 9

m
ax

.6
6
 

4
8

10 - 18 

4
3

4
5

Do koupelen s malým prostorem při-
náší Jáva svým neobvyklým tvarem 
oživení. 

Je ideálním řešením ve spojení 
s vanovou zástěnou.

Osazení tryskami u systémů Hydro: 
5 mikrotrysek, 4 maxitrysky. 

Osazení tryskami u systémů Hydro-
air: 5 mikrotrysek, 4 maxitrysky a 12 
airtrysek. Netýká se systémů ECO.
Podhlavník a madlo nejsou součástí 

dodávky. 

V případě zájmu je třeba zvlášť 
objednat.

Vana JÁVA je vhodné kombinovat 
s krycím panelem, bez něhož by tato 
akrylátová vana vypadala neúplně. 
Doporučujeme doplnit kruhovou 
zástěnou VZCK 1/154 se sprcho-
vým panelem HIERO.

Vanové zástěny lze instalovat 
s vanou osazenou masážním systé-
mem po specifi kaci ovladače.

Jáva L|P
160 x 90 x 45 cm
objem: 135 l

doplňky
VZCK 1/154.......................str. 144 ......15.770,- Kč
Hiero ..................................str. 144 ......16.330,- Kč
VZKO 1/80 P Jáva ..............str. 143 ........ 4.210,- Kč
VZKO 2/110 P Jáva ............str. 143 ........5.620,- Kč
EVZKO 1/80 S Jáva ............str. 160 ........8.475,- Kč
Podhlavník Standard .......... str. 101 ........1.940,- Kč
Madlo Elegance 185  .......... str. 101 ...........660,- Kč
Krycí panel .........................str. 103 ........3.440,- Kč

panel Hiero
Tato vana v pravém i levém pro-
vedení dodá každé koupelně 
osobité kouzlo. 

Jedinečnost této sprchové 
zástěny je v takřka dokonalé 
náhradě klasických sprchových 
koutů. Při maximální úspoře 
místa tak získáváte dokonalé 
spojení vany, masážního pane-
lu a vanové zástěny.

Vana JÁVA v levém provedení včetně krycího panelu a podhlavníku v bílé barvě

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana Jáva (levé provedení) společně s krycím panelem, 
vanovou zástěnou VZCK a sprchovým panelem HIERO.

30 obdélníkové vany IDEAL LINE



Jáva P Jáva L

8.960,- Kč
VVT1801

8.960,- Kč
VVT1701

10.752,- Kč
VVT1806

10.752,- Kč
VVT1706

10.752,- Kč
VVT1802

10.752,- Kč
VVT1702

10.752,- Kč
VVT1803

10.752,- Kč
VVT1703

10.752,- Kč
VVT1805

10.752,- Kč
VVT1705

masážní systémy 
Jáva P Jáva L

BASIC VMT18010131 VMT17010131 24.770,- Kč

EASY VMT18010231 VMT17010231 33.695,- Kč

WINDY VMT18010331 VMT17010331 27.875,- Kč

DUO PNEU VMT18010431 VMT17010431 42.955,- Kč

DUO VMT18010531 VMT17010531 53.930,- Kč

DUO LIGHT VMT18010631 VMT17010631 57.830,- Kč

ECO HYDRO VMT18012131 VMT17012131 16.975,- Kč

ECO AIR VMT18012231 VMT17012231 18.150,- Kč

ECO HYDROAIR VMT18012331 VMT17012331 24.275,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

LP

Kombinací vany Jáva se sprchovým panelem HIERO a vanovou zástěnou VZCK získáte unikátní řešení pro pohodlné sprchování

Přesnou specifi kaci masážního 
sprchového panelu HIERO jsme 
pro Vás připravili na straně 144 
tohoto katalogu. Rovněž více se 
dozvíte o vanách doporučených 
výhradně pro tuto vanovou 
zástěnu - JÁVA a APOLLONIA.

31

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



160

2,5

7
05,5

25

1
0
,5

 

93
96
1

3
0
,5

118

145

Ø5,2

8,5

3
9
,5

 

3
7
,5

 

4
3

m
ax

. 
6
1
 

10 - 18 

Ø5,2

Asuán
160 x 70 x 39 cm
objem: 115 l

Tento výrobek patří mezi nejoblí-
benější ze „stošedesátkové řady“ 
akrylátových van. Oválný vnitřní 
tvar vany ASUÁN na vás zapůso-
bí příjemným dojmem již na první 
pohled. Pohodlné posezení v této 
akrylátové vaně navíc podpoří ergo-
nomické opěrky rukou.

7.060,- Kč
VVT0301

8.473,- Kč
VVT0306

8.473,- Kč
VVT0302

8.473,- Kč
VVT0303

8.473,- Kč
VVT0305

masážní systémy 
BASIC VMT03010131 23.755,- Kč

EASY VMT03010231 32.580,- Kč

WINDY VMT03010331 26.865,- Kč

DUO PNEU VMT03010431 42.150,- Kč

DUO VMT03010531 52.825,- Kč

DUO LIGHT VMT03010631 56.740,- Kč

ECO HYDRO VMT03012131 16.050,- Kč

ECO AIR VMT03012231 17.280,- Kč

ECO HYDROAIR VMT03012331 23.370,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 ............. 101 ...........660,- Kč
Podhlavník Zkosený.............. 101 ........1.940,- Kč
Čelní krycí panel 160 x 53 ...103 ........2.795,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 ....103 ........1.665,- Kč
BSVP 70 ...............................139 ...od 2.260,- Kč
VZKR 1/70...........................140 ...od 3.370,- Kč
EVZKR 1/70 S ..................... 161 ........6.090,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana ASUÁN. 
obklady a dlažba <série Bamboo> - SIKO KOUPELNY

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

32 obdélníkové vany IDEAL LINE



169,5 

56,5 

28

11

1
3
,5

 

6
2

145,5 

116

7
0

5
09

Ø5,2

Ø5,2

48,5

4
1

m
ax

.5
9
 

10 - 18 

4
0 3
8
,5

 

169,5 

56,5 

28

Ibiza
170 x 70 x 39 cm
objem: 135 l

Vana IBIZA je zvětšenou variantou vany ASUÁN. Oválný vnitřní tvar na Vás 
jistě zapůsobí příjemným dojmem již na první pohled. Příjemné posezení ve 
vaně navíc podpoří pohodlné opěrky rukou. 

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou masážním systémem po 
specifi kaci ovladače.

U systému EASY, DUO, DUO LIGHT nelze instalovat do nohou žádné trysky, 
do zad lze instalovat pouze 2 mikrotrysky.

masážní systémy
BASIC VMT05010131 24.120,- Kč

EASY VMT05010231 32.990,- Kč

WINDY VMT05010331 27.220,- Kč

DUO PNEU VMT05010431 42.195,- Kč

DUO VMT05010531 53.160,- Kč

DUO LIGHT VMT05010631 57.090,- Kč

ECO HYDRO VMT05012131 16.340,- Kč

ECO AIR VMT05012231 17.520,- Kč

ECO HYDROAIR VMT05012331 23.680,- Kč

doplňky
Čelní krycí panel 170 x 53 ..... str. 103 .......2.795,- Kč
Boční krycí panel 70 x 53 ...... str. 103 .......1.665,- Kč
VZP 2/170 ............................. str. 138 .. od 8.140,- Kč
BSVP 70 ................................. str. 139 ..od 2.260,- Kč
VZKR 1/70............................. str. 140 ..od 3.370,- Kč
VZKR 2/90..............................str. 141 ..od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 ............................str. 141 ..od 5.875,- Kč
PVZKR 2/100 S ..................... str. 155 .....10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S ........................str. 161 .......6.090,- Kč
Podhlavník Standard .............. str. 101 .......1.904,- Kč

7.850,- Kč
VVT0501

9.420,- Kč
VVT0506

9.420,- Kč
VVT0502

9.420,- Kč
VVT0503

9.420,- Kč
VVT0505

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

33

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



168,5

154

123
87

16,5

5
1

6
0

7
4

726

3
7

Ø5,2

Ø5,2

8 4

4
33
6
,5

3
9
,5

10 - 18

m
ax

.6
1

56,1

Elba
170 x 75 x 39,5 cm

objem: 130 l

Jednoduchý tvar dává vyniknout vnitřnímu prostoru vany. Lze 
ji dovybavit sprchovou zástěnou VZP 2/170, boční stěnou 
BSVP 75, krycím panelem čelním nebo bočním a hydromasáž-
ními systémy řady ECO a STANDARD.

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou masážním sys-
témem po specifi kaci ovladače.

masážní systémy
BASIC VMT06010131 23.795,- Kč

EASY VMT06010231 32.520,- Kč

WINDY VMT06010331 26.920,- Kč

DUO PNEU VMT06010431 41.645,- Kč

DUO VMT06010531 52.625,- Kč

DUO LIGHT VMT06010631 56.545,- Kč

ECO HYDRO VMT06012131 15.960,- Kč

ECO AIR VMT06012231 17.320,- Kč

ECO HYDROAIR VMT06012331 23.495,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 .............. str. 101 ...........660,- Kč
Podhlavník Standard ............. str. 101 ........1.940,- Kč
Čelní krycí panel 170 x 53 ....str. 103 ........2.795,- Kč
Boční krycí panel 75 x 53 .....str. 103 ........1.665,- Kč
VZP 2/170 ............................str. 138 ... od 8.140,- Kč
BSVP 75 ................................str. 139 ...od 2.335,- Kč
VZKR 1/70............................str. 140 ...od 3.370,- Kč
VZKR 2/90............................ str. 141 ...od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 .......................... str. 141 ...od 5.875,- Kč
PVZKR 2/100 S ....................str. 155 ......10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S ...................... str. 161 ........6.090,- Kč

7.490,- Kč
VVT0601

8.987,- Kč
VVT0606

8.987,- Kč
VVT0602

8.987,- Kč
VVT0603

8.987,- Kč
VVT0605

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

34 obdélníkové vany IDEAL LINE



25

56,3 

85

49

4
1

4
8

7
4

115

153

169

6
1
,5

 

9 4

3
5
,5

 

3
8

10 - 18 

4
0
,5

 

m
ax

.5
8
,5

 Ø5,2

3
7

Ø 5,2

Canaria
170 x 75 x 38 cm
objem: 130 l

Obdélníková akrylátová vana CANARIA Vás 
nezklame jednoduchým designem s vytvaro-
vanými opěrnými místy pro ruce. 

Důmyslné tvarové propracování opěrné části 
zvyšuje komfort vany.

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osa-
zenou masážním systémem po specifi kaci 
ovladače.

masážní systémy
BASIC VMT07010131 24.295,- Kč

EASY VMT07010231 33.165,- Kč

WINDY VMT07010331 27.395,- Kč

DUO PNEU VMT07010431 42.420,- Kč

DUO VMT07010531 53.345,- Kč

DUO LIGHT VMT07010631 57.265,- Kč

ECO HYDRO VMT07012131 16.380,- Kč

ECO AIR VMT07012231 17.595,- Kč

ECO HYDROAIR VMT07012331 23.745,- Kč

doplňky
Čelní krycí 
panel 170 x 53 ....... str. 103 ....... 2.795,- Kč
Boční krycí 
panel 75 x 53 ......... str. 103 ....... 1.665,- Kč
VZKR 1/70............. str. 140 .. od 3.370,- Kč 
PVZKR 2/100 S ..... str. 155 ..... 10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S ........str. 161 ......  6.090,- Kč

8.130,- Kč
VVT0701

9.756,- Kč
VVT0706

9.756,- Kč
VVT0702

9.756,- Kč
VVT0703

9.756,- Kč
VVT0705

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana CANARIA 
obklady a dlažba <série Fila> - SIKO KOUPELNY

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

35

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



170

147

118

5,5

1
2

4
0

10

35 84,5

6
5

8
0

5
3

4
3

Ø5,2

Ø5,2

4
4

,5

m
ax

.6
2

,5

10-18

3
8

4
1

48

Mallorca
170 x 80 x 41 cm
objem: 150 l

Obdélníková akrylátová vana MALLORCA Vás nezklame jednoduchým 
designem s vytvarovanými opěrnými místy pro ruce. 

Důmyslné tvarové propracování opěrné části spolu s opěrkami 
zvyšuje komfort vany.

masážní systémy
BASIC VMT09010131 24.485,- Kč

EASY VMT09010231 33.315,- Kč

WINDY VMT09010331 27.520,- Kč

DUO PNEU VMT09010431 42.625,- Kč

DUO VMT09010531 53.545,- Kč

DUO LIGHT VMT09010631 57.465,- Kč

ECO HYDRO VMT09012131 16.540,- Kč

ECO AIR VMT09012231 17.730,- Kč

ECO HYDROAIR VMT09012331 23.855,- Kč

8.625,- Kč
VVT0901

10.351,- Kč
VVT0906

10.351,- Kč
VVT0902

10.351,- Kč
VVT0903

10.351,- Kč
VVT0905

doplňky
Čelní krycí panel 170 x 53 ........ str. 103 ....2.795,- Kč
Boční krycí panel 80 ................. str. 103 ....1.665,- Kč
PVZKR 1/80 S .......................... str. 154 ....6.775,- Kč
PVZKR 2/100 S ........................ str. 155 ..10.865,- Kč
EVZKR 1/80 S ...........................str. 161 ....6.090,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

36 obdélníkové vany IDEAL LINE



ø 5,2 

153

118

684,5

8

5
2

8
0

2
7
,5

169

6
5
,5

10-18

48

4
1
,5

4
3

4
6

m
ax

.6
4ø 5,2 

57

Tenerife
170 x 80 x 43 cm
objem: 160 l

Velký vnitřní prostor a středový odpad jsou 
charakteristickými znaky vany TENERIFE, 
kterou lze dovybavit sprchovými zástěna-
mi, boční stěnou BSVP 80, krycím panelem 
čelním nebo bočním a hydromasážními systé-
my řady ECO a STANDARD. 

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osaze-
nou masážním systémem po specifi kaci 

ovladače.

Výrazný oválný tvar s  odpadem ve středu je 
charakteristickým znakem Tenerife.

masážní systémy
BASIC VMT11010131 24.485,- Kč

EASY VMT11010231 33.315,- Kč

WINDY VMT11010331 27.520,- Kč

DUO PNEU VMT11010431 42.625,- Kč

DUO VMT11010531 53.545,- Kč

DUO LIGHT VMT11010631 57.465,- Kč

ECO HYDRO VMT11012131 16.540,- Kč

ECO AIR VMT11012231 17.730,- Kč

ECO HYDROAIR VMT11012331 23.855,- Kč

  8.625,- Kč
VVT1101

10.351,- Kč
VVT1106

10.351,- Kč
VVT1102

10.351,- Kč
VVT1103

10.351,- Kč
VVT1105

doplňky
Madlo Elegance 185 .............str. 101 ............660,- Kč
Podhlavník Standard ............str. 101 .........1.940,- Kč
Čelní krycí panel 170 x 58 .. str. 103 .........2.795,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 ... str. 103 .........1.665,- Kč
VZP 2/170 .......................... str. 138 .... od 8.140,- Kč
BSVP 80 .............................. str. 139 ....od 2.460,- Kč
VZKR 1/70.......................... str. 140 ....od 3.370,- Kč
VZKR 2/90...........................str. 141 ....od 4.820,- Kč
VZKR 1/80.......................... str. 140 ....od 3.475,- Kč
VZKR 3/110 P  .....................str. 141 ....od 5.875,- Kč
PVZKR 1/80 S .................... str. 154 .........6.775,- Kč
PVZKR 2/100 S .................. str. 155 .......10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S, 1/80 S ........str. 161 ........ 6.090,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana Tenerife  s krycím panelem a podhlavníkem Standard.
Dlažba a obklady /série Passion/ SIKO Koupelny.

37

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



175

65,5 

87,5 

28

87,5 

37
3,5

58,3 

4
5

4
0
,5

 
1
9
,5

 

117

135

4,5

20

3
9
,5

 

7
9
,5

 

Ø5,2

Ø5,2

4
5

8

9 4

4
0

4
2

10-18

4
5

m
ax

.6
3
 

Madeira
175 x 80 x 42 cm
objem: 165 l

Osmihranná MADEIRA je variabilní akrylátovou 
vanou, již lze instalovat podélně i do rohu - záleží 
pouze na Vaší fantazii. Specifi cký hranatý design 
vynikne v prostornější koupelně.

Vzhledem k jejímu konstrukčnímu řešení není mož-
né k této vaně instalovat vanovou zástěnu. 

U systému EASY, DUO, DUO LIGHT lze instalovat 
do nohou a zad jen 2 mikrotrysky.

8.955,- Kč
VVT1201

10.746,- Kč
VVT1206

10.746,- Kč
VVT1202

masážní systémy
BASIC VMT12010131 24.525,- Kč

EASY VMT12010231 33.395,- Kč

WINDY VMT12010331 27.595,- Kč

DUO PNEU VMT12010431 42.775,- Kč

DUO VMT12010531 53.595,- Kč

DUO LIGHT VMT12010631 57.525,- Kč

ECO HYDRO VMT12012131 16.720,- Kč

ECO AIR VMT12012231 17.920,- Kč

ECO HYDROAIR VMT12012331 24.020,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 ............. str. 101 ................. 660,- Kč
Podhlavník Zkosený.............. str. 101 ...............1.940,- Kč

10.746,- Kč
VVT1203

10.746,- Kč
VVT1205

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

38 obdélníkové vany IDEAL LINE



60
7

8
0

2
8

6
6 5
6

4
0

98

171

180

Ø5,2

Ø5,2

4 8

4
2

4
0

4
5

10 - 18

m
ax

.6
3

Barbados
180 x 80 x 42 cm
objem: 180 l

Barbados patří k prostorným elegantním vanám, 
vynikajících jednoduchou linií.

Obdélníkovou akrylátovou vanu BARBADOS „sto-
osmdesátkové řady“ lze dovybavit sprchovou 
zástěnou VZP 2/180, boční stěnou BSVP 80, 
zástěnou EVZKR 1/80 řady EMOTION, krycím pane-
lem čelním nebo bočním a hydromasážními systémy 
řady ECO a STANDARD.

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci ovladače.

9.225,- Kč
VVT3701

11.069,- Kč
VVT3706

11.069,- Kč
VVT3702

11.069,- Kč
VVT3703

11.069,- Kč
VVT3705

masážní systémy
BASIC VMT37010131 24.670,- Kč

EASY VMT37010231 33.585,- Kč

WINDY VMT37010331 27.770,- Kč

DUO PNEU VMT37010431 42.895,- Kč

DUO VMT37010531 53.820,- Kč

DUO LIGHT VMT37010631 57.740,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMT37010731 71.930,- Kč

EXCELLENT DUO VMT37010831 87.870,- Kč

ECO HYDRO VMT37012131 16.875,- Kč

ECO AIR VMT37012231 18.055,- Kč

ECO HYDROAIR VMT37012331 24.255,- Kč

doplňky

Čelní krycí panel 180 x 58 .. str. 103 ..........2.795,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 ... str. 103 ..........1.665,- Kč
VZP 2/180 .......................... str. 138 .....od 8.480,- Kč
BSVP 80 .............................. str. 139 .....od 2.460,- Kč
VZKR 1/70.......................... str. 140 .....od 3.370,- Kč
VZKR 1/80.......................... str. 140 .....od 3.475,- Kč
VZKR 2/90...........................str. 141 .....od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 .........................str. 141 .....od 5.875,- Kč
PVZKR 1/80 ....................... str. 154 ..........6.775,- Kč
PVZKR 2/100 S .................. str. 155 ........10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S, 1/80 S ........str. 161 .....od 6.090,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana Barbados s krycími panely, vanová 
zástěna řady EMOTION - EVZKR 1/70 S,
dlažba a obklady /série Silex/ SIKO Koupelny.

39

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



157

126

40

6,5

3
3

59

83

7,5

6
5

8
0

Ø5,2

Ø5,2

180

4 8

4
0

4
3
,5

 

4
0
,5

 

4
6
,5

 

10-18

m
ax

.6
4
,5

 

Orient
180 x 80 x 43,5 cm
objem: 170 l

Pro vanu Orient je charektiriscký 
„výstředně orientální“ tvar, jenž ji 
odlišuje od ostatních obdélníko-
vých van.

Obdélníkovou akrylátovou vanu 
ORIENT „stoosmdesátkové řady“ 
s atypicky umístěným odpadem 
lze dovybavit několika typy sprcho-
vých zástěn, boční stěnou BSVP 
80, krycím panelem (čelní a boční) 
a hydromasážními systémy řady ECO 
a STANDARD.

Vanové zástěny lze instalovat 
s vanou osazenou masážním systé-
mem po specifi kaci ovladače.

9.225,- Kč
VVT1001

11.069,- Kč
VVT1006

11.069,- Kč
VVT1002

11.069,- Kč
VVT1003

11.069,- Kč
VVT1005

masážní systémy
BASIC VMT10010131 24.670,- Kč

EASY VMT10010231 33.585,- Kč

WINDY VMT10010331 27.770,- Kč

DUO PNEU VMT10010431 42.895,- Kč

DUO VMT10010531 53.820,- Kč

DUO LIGHT VMT10010631 57.740,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMT10010731 71.930,- Kč

EXCELLENT DUO VMT10010831 87.870,- Kč

ECO HYDRO VMT10012131 16.875,- Kč

ECO AIR VMT10012231 18.055,- Kč

ECO HYDROAIR VMT10012331 24.255,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 ............ str. 101 ............ 660,- Kč
Podhlavník Zkosený............. str. 101 ......... 1.940,- Kč
Čelní krycí panel 180 x 58 ..str. 103 ......... 2.795,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 ...str. 103 ......... 1.665,- Kč
VZP 2/180 ..........................str. 138 .... od 8.480,- Kč
BSVP 80 ..............................str. 139 .... od 2.460,- Kč
VZKR 1/70..........................str. 140 .... od 3.370,- Kč
VZKR 1/80..........................str. 140 .... od 3.475,- Kč
VZKR 2/90.......................... str. 141 .... od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 ........................ str. 141 .... od 5.875,- Kč
PVZKR 1/80 .......................str. 154 ......... 6.775,- Kč
PVZKR 2/100 S ..................str. 155 ....... 10.865,- Kč
EVZKR 1/70 S, 1/80 S ....... str. 161 .... od 6.090,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

40 obdélníkové vany IDEAL LINE



179,5 

167
40

20

6,5

8
0
,5

 

4
0
,2

 

5
4

4
8

6
8 7

131

167

7,5

Ø5,2

Ø5,2

4 9

4
7
,5

 

m
ax

.6
5
,6

 

10 - 18 

4
5
,5

 

4
3

Etna
180 x 80 x 45 cm
objem: 158 l

Akrylátová vana ETNA se zajímavým desi-
gnem čeká na svého majitele s citem pro 
tvary „antického stylu“. 

U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT nelze do 
nohou instalovat mini trysky ani mikrotrysky.

9.225,- Kč
VVT2601

11.069,- Kč
VVT2606

11.069,- Kč
VVT2602

11.069,- Kč
VVT2603

11.069,- Kč
VVT2605

masážní systémy

BASIC VMT26010131 24.670,- Kč

EASY VMT26010231 33.585,- Kč

WINDY VMT26010331 27.770,- Kč

DUO PNEU VMT26010431 42.895,- Kč

DUO VMT26010531 53.820,- Kč

DUO LIGHT VMT26010631 57.740,- Kč

ECO HYDRO VMT26012131 16.875,- Kč

ECO AIR VMT26012231 18.055,- Kč

ECO HYDROAIR VMT26012331 24.255,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 ...............str. 101 ........ 660,- Kč
Podhlavník Zkosený................str. 101  .... 1.940,- Kč
Čelní krycí panel 180 x 58 .... str. 103 ..... 2.795,- Kč
Boční krycí panel 80 x 58 ..... str. 103 ..... 1.665,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Va
na

 O
rie

nt
, 

dl
až

ba
 a

 o
bk

la
dy

 /
sé

rie
 R

od
as

/
 S

IK
O

 K
ou

pe
ln

y

41

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINE



179

127,5 

9271,5 

101
34

3,589,5 56

1
7

4
5

110

2
9

55
,5

17,5 76

9,5

2
5

1
4

Ø5,2

Ø5,2

7
9
,5

 

7

137

4 8

4
1
,5

 

4
2

10-18

m
ax

.6
2
,5

 

4
4
,5

 

.

Šestihranná MALTA je variabilní akrylátovou vanou a lze 
ji instalovat podélně i do rohu. Vzhledem k jejímu kon-
strukčnímu řešení není možné k této vaně instalovat 
vanovou zástěnu. Pro vanu MALTA 180 si můžete v naší 
nabídce vybrat z masážních hydroterapeutických systé-
mů řady ECO a STANDARD. 

U systémů EASY nelze do nohou a zad instalovat minitrysky
ani mikrotrysky.

Malta 180, 190

9.835,- Kč
VVT1501

11.802,- Kč
VVT1506

11.802,- Kč
VVT1502

11.802,- Kč
VVT1503

11.802,- Kč
VVT1505

masážní systémy

BASIC VMT15010131 24.670,- Kč

EASY VMT15010231 33.585,- Kč

WINDY VMT15010331 27.770,- Kč

ECO HYDRO VMT15012131 16.875,- Kč

ECO AIR VMT15012231 18.055,- Kč

ECO HYDROAIR VMT15012331 24.255,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 ..... str. 101 ......660,- Kč
Podhlavník Standard .... str. 101 ...1.940,- Kč

Malta 180
180 x 80 x 42 cm
objem: 140 l

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

42 obdélníkové vany IDEAL LINEobdélníkové vany IDEAL LINE



189
135

71 100

100

34
3,5 95

59

1104
5

3
0

18 76

10,5

2
5

9
0

1
3

2
0

,5

8,5

Ø5,2

Ø5,2

4

144

9

4
4

4
5

4
8

m
ax

.6
3

10-18

masážní systémy

BASIC VMT16010131 25.260,- Kč

EASY VMT16010231 34.220,- Kč

WINDY VMT16010331 28.370,- Kč

ECO HYDRO VMT16012131 17.420,- Kč

ECO AIR VMT16012231 18.620,- Kč

ECO HYDROAIR VMT16012331 24.770,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 ..... str. 101 ......660,- Kč
Podhlavník Standard .... str. 101 ...1.940,- Kč

Pro vanu MALTA 190 si můžete v naší nabídce vybrat z masážních hydroterape-
utických systémů řady ECO a STANDARD. 

U systémů EASY nelze do nohou a zad instalovat minitrysky ani mikrotrysky.

Malta 190
190 x 90 x 45 cm
objem: 170 l

10.490,- Kč
VVT1601

12.588,- Kč
VVT1606

12.588,- Kč
VVT1602

12.588,- Kč
VVT1603

12.588,- Kč
VVT1605

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana Malta 190 s podhlavníkem 
Standard.

43

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

obdélníkové vany IDEAL LINEobdélníkové vany IDEAL LINE



169

110

84,5
47

2
9

,5

6
2

190

95

5
09
0

Ø5,2

Ø5,2

4 8
8,5

4
4

,54
2

10-18

4
6

,5

m
ax

.6
4

,5

169

110

84,584,5
47

Palma
190 x 90 x 45 cm
objem: 190 l

Palma patří k největším a nejpohodlnějším  vanám řady ideal line. 

V prostorné akrylátové vaně PALMA, s opěrnou částí hlavy, nalez-
nou to pravé pohodlí především ti, kteří hledají opravdový vnitřní 
prostor. 

Tuto vanu lze dovybavit hydromasážními systémy řady ECO 
a STANDARD.

10.490,- Kč
VVT3201

12.588,- Kč
VVT3206

12.588,- Kč
VVT3202

12.588,- Kč
VVT3203

12.588,- Kč
VVT3205

masážní systémy
BASIC VMT32010131 25.260,- Kč

EASY VMT32010231 34.220,- Kč

WINDY VMT32010331 28.370,- Kč

DUO PNEU VMT32010431 43.590,- Kč

DUO VMT32010531 54.170,- Kč

DUO LIGHT VMT32010631 58.690,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMT32010731 72.260,- Kč

EXCELLENT DUO VMT32010831 88.450,- Kč

ECO HYDRO VMT32012131 17.420,- Kč

ECO AIR VMT32012231 18.620,- Kč

ECO HYDROAIR VMT32012331 24.770,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

44 obdélníkové vany IDEAL LINE



159,5 

110

67

6

5

3
0

11

1
5

1
0
0

6
1

4
7

115

150

513
5

Ø5,2

25

5 10

4
4

4
8

10 - 18 

4
1
,5

 

m
ax

.6
6
 

L PP

Bodam L|P
160 x 100 x 44 cm
objem: 155 l

Akrylátové vany BODAM jsou k dispozi-
ci ve dvou provedeních, levém i pravém, 
s možností instalace čelního krycího panelu. 
Tento výrobek je díky délce 160 cm vhodný 
pro stísněná koupelnová jádra panelových 
domů. Vhodný je také do moderně řešených 
koupelen rodinných domků či novostaveb. 
Na vanu je možné upevnit „křídlové“ zástě-
ny VZKR 2/90 nebo VZKR 3/110. Akrylá-
tové vany BODAM lze vybavit kterýmkoli 
z hydromasážních systémů ECO a STAN-
DARD. 

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osa-
zenou masážním systémem po specifi kaci 
ovladače.

U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT nelze 
instalovat minitrysky do nohou. 

Lze objednat mikrotrysky do nohou.

U systémů Excellent Hydro, Excellent Duo 
přesahují komponenty půdorys vany.

doplňky
Madlo Elegance 185 ....str. 101.............660,- Kč
Podhlavník Standard ...str. 101..........1.940,- Kč
Krycí panel ................. str. 103..........3.795,- Kč
VZKR 2/90.................. str. 141.....od 4.820,- Kč
VZKR 3/110 ................ str. 141.....od 5.875,- Kč

Bodam L Bodam P

10.445,- Kč
VVR1501

10.445,- Kč
VVR1601

12.533,- Kč
VVR1506

12.533,- Kč
VVR1606

12.533,- Kč
VVR1502

12.533,- Kč
VVR1602

12.533,- Kč
VVR1503

12.533,- Kč
VVR1603

12.533,- Kč
VVR1505

12.533,- Kč
VVR1605

masážní systémy 
Bodam L Bodam P

BASIC VMR15010131 VMR16010131 25.485,- Kč

EASY VMR15010231 VMR16010231 36.725,- Kč

WINDY VMR15010331 VMR16010331 29.595,- Kč

DUO PNEU VMR15010431 VMR16010431 43.765,- Kč

DUO VMR15010531 VMR16010531 54.735,- Kč

DUO LIGHT VMR15010631 VMR16010631 58.660,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR15010731 VMR16010731 71.070,- Kč

EXCELLENT DUO VMR15010831 VMR16010831 87.630,- Kč

ECO HYDRO VMR15012131 VMR16012131 17.770,- Kč

ECO AIR VMR15012231 VMR16012231 18.920,- Kč

ECO HYDROAIR VMR15012331 VMR16012331 25.095,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana BODAM, levé provedení s krycím panelem 
a vanovou zástěnou VZKR 3/110 P.

45

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



Cejlon L|P
150 x 100 x 38,5 cm
objem: 135 l

Vana Cejlon pohladí, polaská, potěší tělo 
i duši. Je ideální do malých koupelen. 

Vany CEJLON patří k nejoblíbenějším 
výrobkům série rohových van díky své-
mu rozměru a designu. Jsou dostupné 
v levém i pravém provedení. Mohou být 
opatřeny krycími panely ve dvou odliš-
ných technických provedeních. Panel s 
označením Cejlon HTP je nutné použít 
v případě, že zakoupená vana Cejlon 
má instalován hydromasážní systém 
řady ECO nebo STANDARD. Na vanu 
je možné upevnit zástěnu typ VZ Cej-
lon 2/150, která kopíruje čelní rádius 
po celé délce, nebo některé z dostup-

ných „křídlových“ zástěn VZKO 1/80 
a VZKO 2/110. Cejlon lze vybavit kte-
rýmkoli z hydromasážních systémů 
s výjimkou systémů EXCELLENT. 

U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT nel-
ze instalovat minitrysky do nohou. Lze 
doobjednat 2 mikrotrysky do nohou.

Vanové zástěny lze instalovat s vanou 
osazenou masážním systémem po spe-
cifi kaci ovladače.

Krycí panel Cejlon P ... str. 103...... 3.795,- Kč
Krycí panel Cejlon L ... str. 103...... 3.795,- Kč
Krycí panel HTP .......... str. 103...... 3.795,- Kč
VZKO 1/80 Cejlon P ...str. 143.......4.210,- Kč
VZKO 2/110 Cejlon P ..str. 143...... 5.620,- Kč
VZ Cejlon 2/150 P ......str. 142...... 9.280,- Kč

Cejlon L Cejlon P

9.595,- Kč
VVR0801

9.595,- Kč
VVR0901

11.514,- Kč
VVR0806

11.514,- Kč
VVR0906

11.514,- Kč
VVR0802

11.514,- Kč
VVR0902

11.514,- Kč
VVR0803

11.514,- Kč
VVR0903

11.514,- Kč
VVR0805

11.514,- Kč
VVR0905

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

doplňky

46 rohové vany IDEAL LINE



150

26

42

7
7

1
0
0 60

126

6
5
,5

 

8
6

83

137

Ø5,2

5 9,5
89

14,5 

3
8
,5

 

3
7

4
0

10 - 18 

m
ax

.5
8
 

Ø5,2

L P

masážní systémy 
Cejlon L Cejlon P

BASIC VMR08010131 VMR09010131 24.250,- Kč

EASY VMR08010231 VMR09010231 35.295,- Kč

WINDY VMR08010331 VMR09010331 28.335,- Kč

DUO PNEU VMR08010431 VMR09010431 42.360,- Kč

DUO VMR08010531 VMR09010531 53.295,- Kč

DUO LIGHT VMR08010631 VMR09010631 57.235,- Kč

ECO HYDRO VMR08012131 VMR09012131 16.610,- Kč

ECO AIR VMR08012231 VMR09012231 17.795,- Kč

ECO HYDROAIR VMR08012331 VMR09012331 23.915,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana CEJLON, pravé provedení 
dlažba a obklady /série India/ SIKO KOUPELNY

47

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



Medea 150, 160, 170 

doplňky Medea 160 | 170
Podhlavník Standard ... str. 101 .......1.940,- Kč
Madlo Medea .............. str. 101 ......... 580,- Kč
Krycí panel .................. str. 102 ...... 3.795,- Kč
VZKR 1/70 P .............. str. 140 ...... 3.370,- Kč
VZKR 1/80 P .............. str. 140 ...... 3.475,- Kč
PVZKR 1/80 S ............ str. 154 ...... 6.775,- Kč
PVZKR 2/100 S .......... str. 155 .... 10.865,- Kč
EVZKR 1/80 S .............str. 161 ...... 6.090,- Kč

masážní systémy 
Medea 150 L Medea 150 P Medea 160 L Medea 160 P Medea 170 L Medea 170 P

BASIC VMR65010131 VMR66010131 25.485,- Kč VMR35010131 VMR36010131 25.485,- Kč VMR51010131 VMR52010131 26.285,- Kč

EASY VMR65010231 VMR66010231 36.725,- Kč VMR35010231 VMR36010231 36.725,- Kč VMR51010231 VMR52010231 37.460,- Kč

WINDY VMR65010331 VMR66010331 29.595,- Kč VMR35010331 VMR36010331 29.595,- Kč VMR51010331 VMR52010331 30.380,- Kč

DUO PNEU VMR65010431 VMR66010431 43.765,- Kč VMR35010431 VMR36010431 43.765,- Kč VMR51010431 VMR52010431 44.530,- Kč

DUO VMR65010531 VMR66010531 54.735,- Kč VMR35010531 VMR36010531 54.735,- Kč VMR51010531 VMR52010531 55.525,- Kč

DUO LIGHT VMR65010631 VMR66010631 58.660,- Kč VMR35010631 VMR36010631 58.660,- Kč VMR51010631 VMR52010631 59.460,- Kč

ECO HYDRO VMR65012131 VMR66012131 17.770,- Kč VMR35012131 VMR36012131 17.770,- Kč VMR51012131 VMR52012131 18.440,- Kč

ECO AIR VMR65012231 VMR66012231 18.920,- Kč VMR35012231 VMR36012231 18.920,- Kč VMR51012231 VMR52012231 19.565,- Kč

ECO HYDROAIR VMR65012331 VMR66012331 25.095,- Kč VMR35012331 VMR36012331 25.095,- Kč VMR51012331 VMR52012331 25.790,- Kč

Medea 160 L|P
160 x 100 x 42 cm
 objem: 175 l

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Va
na

 M
ED

EA
 1

70
, l

ev
é 

pr
ov

ed
en

í s
e 

sp
rc

ho
vo

u 
zá

st
ěn

ou
 P

VZ
KR

 1
/

80
 S

 a
 p

od
hl

av
ní

ke
m

 S
TA

N
D

AR
D

. U
m

ýv
ad

lo
 P

LA
TO

.

48 rohové vany IDEAL LINE



170

1
6
,5

 

58

36

1
0
0

3
2
,5

 

1
1

5,5

1
2
,7

 

115

155

196

7,5

A

8 4

4
4
,5

 

4
7

m
ax

.6
5
 

10-18

4
3
,2

 

2
9
,5

Ø5,2

160

58 60

1
0
0

33

1
3
,5

 

3
3
,5

 5

1
1

110

150

188A

3,5

8 4

4
3
,2

 

4
4
,5

 

m
ax

.6
5
 

10-18

Ø5,2

4
7 2

9
,5

L P
Moderní design vany doplněný o elegant-
ní krycí panel – tak lze velmi jednoduše 
a zkráceně charakterizovat akrylátovou 
vanu MEDEA, jež je v prodeji ve třech roz-
měrových provedení: 150, 160 a 170 cm; 
pravém i levém. 

MEDEA je využitelná pro stísněná koupel-
nová jádra panelových domů, jejichž kri-
térium splňuje především díky své kratší 
verzi s délkou strany 160 cm. Vhodná je 
rovněž do moderně řešených koupelen 
rodinných domků či novostaveb.

U systému EASY, DUO, DUO LIGHT jsou 
do nohou instalavány mikro trysky. Vano-
vé zástěny délky 80 a 100 cm lze kombi-
novat s vanou osazenou masážním systé-
mem po specifi kaci umístění ovladače.

Madlo a podhlavník není součástí dodávky.
V případě zájmu je třeba objednat zvlášť.

Medea 150 L Medea 150 P Medea 160 L Medea 160 P Medea 170 L Medea 170 P

  9.795,- Kč
VVR6501

  9.795,- Kč
VVR6601

10.445,- Kč
VVR3501

10.445,- Kč
VVR3601

11.115,- Kč
VVR5101

11.115,- Kč
VVR5201

11.754,- Kč
VVR6506

11.754,- Kč
VVR6606

12.533,- Kč
VVR3506

12.533,- Kč
VVR3606

13.338,- Kč
VVR5106

13.338,- Kč
VVR5206

11.754,- Kč
VVR6502

11.754,- Kč
VVR6602

12.533,- Kč
VVR3502

12.533,- Kč
VVR3602

13.338,- Kč
VVR5102

13.338,- Kč
VVR5202

11.754,- Kč
VVR6503

11.754,- Kč
VVR6603

12.533,- Kč
VVR3503

12.533,- Kč
VVR3603

13.338,- Kč
VVR5103

13.338,- Kč
VVR5203

11.754,- Kč
VVR6505

11.754,- Kč
VVR6605

12.533,- Kč
VVR3505

12.533,- Kč
VVR3605

13.338,- Kč
VVR5105

13.338,- Kč
VVR5205

Medea 170 L|P
170 x 100 x 44,5 cm
objem: 204 l

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Medea 150 L|P
150 x 100 x 42 cm

objem: 150 l

v prodeji od 1. 5. 2007
Vana MEDEA s vanovou zástěnou 
řady Premium - PVZKR 2/100 S.

Madlo a podhlavník dodávají vaně MEDEA skutečný punc luxusu.

49

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



Spinell L|P
160 x 125 x 55,5 cm
objem: 360 l

Vana SPINELL je navržená pro dvě 
osoby a díky malým vnějším rozmě-
rům a velkém vnitřním prostoru je 
vhodná takřka do všech druhů kou-
pelen. Její tvary koncepčně vycházejí 
z vany MEDEA. Akrylátová vana SPI-
NELL představuje moderní design. 
Za krátkou dobu své existence si 
vysloužila na trhu se sanitárními 
výrobky velký respekt zejména díky 
jedinečnému vzhledu. Je charakte-
ristická především hladkými liniemi. 
Model SPINELL může být vybaven 

také čelním krycím panelem a hyd-
romasážními systémy řady ECO a 
STANDARD. 

U systému EASY, DUO, DUO LIGHT 
jsou do nohou instalovány mik-
rotrysky. 

Atypické umístění trysek - více 
informací na www.teiko.cz

Madlo a podhlavník není součástí 
dodávky.

VanaSPINELL, pravé provedení . Vana osazená doplňky v bílé barvě  - madlo a podhlavníky Standard a masážním systémem DUO PNEU.

Koupel ve dvou

je lepší!

50 rohové vany IDEAL LINE



158,5

111

55 45

60

5
1
1
1
,5

5
0

6
4

1
2
4
,5

5

13
,5

4

140,5

108

108

5
4

5
2 5

5
,5

m
ax

. 
7
3
,5

 

75
,5

1
8
 -

 1
0
 

3
05,2

5,2

m
ax

. 
7
3
,5

 
5
,5

5
,5

L

P

doplňky

Madlo Medea ..............str. 101..... 660,- Kč
Podhlavník Standard ...str. 101...1.940,- Kč
Krycí panel ................. str. 102... 5.115,- Kč

Spinell L Spinell P

16.180,- Kč
VVR5501L

16.180,- Kč
VVR5501P

19.416,- Kč
VVR5506L

19.416,- Kč
VVR5506P

19.416,- Kč
VVR5502L

19.416,- Kč
VVR5502P

19.416,- Kč
VVR5503L

19.416,- Kč
VVR5503P

19.416,- Kč
VVR5505L

19.416,- Kč
VVR5505P

masážní systémy 
Spinell L Spinell P

BASIC VMR54010131L VMR54010131P 26.830,- Kč

EASY VMR54010231L VMR54010231P 38.295,- Kč

WINDY VMR54010331L VMR54010331P 30.995,- Kč

DUO PNEU VMR54010431L VMR54010431P 45.320,- Kč

DUO VMR54010531L VMR54010531P 56.325,- Kč

DUO LIGHT VMR54010631L VMR54010631P 60.245,- Kč

ECO HYDRO VMR54012131L VMR54012131P 19.458,- Kč

ECO AIR VMR54012231L VMR54012231P 20.460,- Kč

ECO HYDRO 
AIR

VMR54012331L VMR54012331P 26.995,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

51

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



A

12
0

6371
,5

 

1
2
6

1
0
6

6
0

4
8

90

71,5 

68

117

140

168

84

3
7
,5

Ø5,2

Ø5,2

5 7,5

1
4

3
9

10 - 18 

m
ax

.6
2
 4
4

4
1

A

12
0

6371
,5

 

3
7
,5

Island
120 x 120 x 41 cm
objem: 140 l

Symetrická rohová vana ISLAND se sedacím 
místem je nejmenší z rohových van.

U systémů BASIC, EASY, ECO Hydro a ECO 
Hydroair je osazení 6 minitryskami.

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci ovladače.

8.645,- Kč
VVR0601

10.374,- Kč
VVR0606

10.374,- Kč
VVR0602

10.374,- Kč
VVR0603

10.374,- Kč
VVR0605

masážní systémy
BASIC VMR06010131 24.125,- Kč

EASY VMR06010231 35.155,- Kč

WINDY VMR06010331 28.190,- Kč

ECO HYDRO VMR06012131 16.655,- Kč

ECO AIR VMR06012231 17.895,- Kč

ECO HYDROAIR VMR06012331 23.975,- Kč

doplňky
Podhlavník Standard ..... str. 101 .......1.940,- Kč
Krycí panel ....................str. 103 ...... 3.795,- Kč
VZ Island 2/120 P ......... str. 142 ...... 9.440,- Kč
VZKO 1/80 P Island ...... str. 143 .......4.210,- Kč
VZKO 2/110 P Island..... str. 143 ...... 5.620,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana ISLAND s krycím panelem 
a podhlavníkem Standard

52 rohové vany IDEAL LINE



13
5

10
6

97

21

1
1
5

62
28

1
4
0

6
4

7
6

3
8
,5

6
53

,5
 

6,5

115

134

189

4
8

Ø5,2

Ø5,2

A

85

1
2

3
9
,5

 

1
0

4
0
,5

 

4
4

m
ax

.6
2
 

10-18

Florida
135 x 135 x 40,5 cm
objem: 175 l

Akrylátová rohová vana FLORIDA s opěr-
nou částí hlavy a sedacím místem může 
být dovybavena čelním krycím panelem 
a hydromasážními systémy řady ECO 
a STANDARD. 

Pro tento výrobek není k dispozici vano-
vá zástěna.

U systémů EASY, DUO, DUO LIGHT 
nelze instalovat minitrysky do nohou. 
Lze objednat mikrotrysky do nohou. 

U systémů Excellent Hydro, Excellent 
Duo přesahují komponenty půdorys 
vany.

9.940,- Kč
VVR0501

11.929,- Kč
VVR0506

11.929,- Kč
VVR0502

11.929,- Kč
VVR0503

11.929,- Kč
VVR0505

masážní systémy
BASIC VMR05010131 25.153,- Kč

EASY VMR05010231 36.325,- Kč

WINDY VMR05010331 29.270,- Kč

DUO PNEU VMR05010431 43.460,- Kč

DUO VMR05010531 54.435,- Kč

DUO LIGHT VMR05010631 58.355,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR05010731 70.955,- Kč

EXCELLENT DUO VMR05010831 87.490,- Kč

ECO HYDRO VMR05012131 17.480,- Kč

ECO AIR VMR05012231 18.638,- Kč

ECO HYDROAIR VMR05012331 24.695,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 .................. str. 101 ...........660,- Kč
Krycí panel Florida Standard ..... str. 103 ....... 3.795,- Kč
Krycí panel Florida HTP ............. str. 102 ....... 3.795,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana FLORIDA

53

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



190138110

43

8,5

5
3

23

Ø5,29
0

9 28

43,5

1
3
5

85

135

130

60
4

1
7

4
1

4
3

8

4
6

m
ax

.6
4

10 - 18

Ø5,2

Capri
135 x 135 x 43 cm
objem: 181 l

Ostrov pohody, ostrov návratů - Capri ve 
vaší koupelně.

Asymetrická akrylátová rohová vana CAPRI 
se sedacím místem může být dovybavena 
čelním krycím panelem a hydromasážními 
systémy řady ECO a STANDARD. 

Pro tento výrobek není k dispozici vanová 
zástěna.

9.940,- Kč
VVR4001

11.929,- Kč
VVR4006

11.929,- Kč
VVR4002

11.929,- Kč
VVR4003

11.929,- Kč
VVR4005

masážní systémy
BASIC VMR40010131 25.153,- Kč

EASY VMR40010231 36.325,- Kč

WINDY VMR40010331 29.270,- Kč

DUO PNEU VMR40010431 43.460,- Kč

DUO VMR40010531 54.435,- Kč

DUO LIGHT VMR40010631 58.355,- Kč

ECO HYDRO VMR40012131 17.480,- Kč

ECO AIR VMR40012231 18.638,- Kč

ECO HYDROAIR VMR40012331 24.695,- Kč

doplňky
Krycí panel ...........str. 102 .. 3.795,-  Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana CAPRI s podhlavníkem Standard 
dlažba a obklady /série Margareta/ 

SIKO KOUPELNY

54 rohové vany IDEAL LINE



197 95 100

90,5

140

70

8

3
3

1
0

2

3
6

,5

2
5

10

112

154

97

4
1

5
3

,5

2
2

,5

Ø5,2

Ø5,2

8
8

5 9

2
5

4
0

,5

4
1

,5

10-18

4
5

m
ax

.6
3

197

100
13995

7

3
1

1
0
2

3
6
,5

 

2
5

1
6
,5

10

112

154

Ø5,2

Ø5,2

97

4
1

5
3
,5

 

8
8

A

5 9

4
1
,5

 

4
5

m
ax

.6
3
 

10-18

4
0
,5

 2
5

197 95 100

90,5

140

70

8

3
3

1
0

2

3
6

,5

2
5

10

112

154

97

4
1

5
3

,5

2
2

,5

Ø5,2

Ø5,2

8
8

5 9

2
5

4
0

,5

4
1

,5

10-18

4
5

m
ax

.6
3

197

100
13995

7

3
1

1
0
2

3
6
,5

 

2
5

1
6
,5

10

112

154

Ø5,2

Ø5,2

97

4
1

5
3
,5

 

8
8

A

5 9

4
1
,5

 

4
5

m
ax

.6
3
 

10-18

4
0
,5

 2
5

Naxos
140 x 140 x 44,5 cm
objem: 210 l

Symetrická akrylátová rohová vana NAXOS s opěrnou 
částí hlavy na obou stranách a sedacím místem může být 
dovybavena čelním krycím panelem a hydromasážními 
systémy řady ECO a STANDARD. 

Pro tento výrobek není k dispozici vanová zástěna. Před-
ností vany Naxos je její variabilita a úspora místa.

U systémů s mikrotryskami je nutné určit polohu (P, L). 
Není možno instalovat minitrysky do nohou u EASY, DUO, 
DUO LIGHT. Lze doobjednat 2 mikrotrysky do nohou. 

Naxos -  R
140 x 140 x 44,5 cm
objem: 210 l

doplňky
Krycí panel ............str. 103 .. 3.795,- Kč

masážní systémy
Naxos Naxos R

BASIC VMR13010131 VMR14010131 25.480,- Kč

EASY VMR13010231 VMR14010231 36.720,- Kč

WINDY VMR13010331 VMR14010331 29.790,- Kč

DUO PNEU VMR13010431 VMR14010431 44.145,- Kč

DUO VMR13010531 VMR14010531 54.990,- Kč

DUO LIGHT VMR13010631 VMR14010631 58.950,- Kč

ECO HYDRO VMR13012131 VMR14012131 18.740,- Kč

ECO AIR VMR13012231 VMR14012231 19.840,- Kč

ECO HYDROAIR VMR13012331 VMR14012331 26.050,- Kč

Naxos Naxos R

NAXOS-R je druhou variantou původního modelu 
(NAXOS), u níž je zachován roh vany.

Symetrická akrylátová rohová vana NAXOS-R s opěrnou 
částí hlavy na obou stranách a sedacím místem může být 
dovybavena čelním krycím panelem a hydromasážními 
systémy řady ECO a STANDARD. 

Pro tento výrobek není k dispozici vanová zástěna.

Naxos Naxos R

11.270,- Kč
VVR1301

11.270,- Kč
VVR1401

13.524,- Kč
VVR1306

13.524,- Kč
VVR1406

13.524,- Kč
VVR1302

13.524,- Kč
VVR1402

13.524,- Kč
VVR1303

13.524,- Kč
VVR1403

13.524,- Kč
VVR1305

13.524,- Kč
VVR1405

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

NAXOS 

NAXOS - R

55

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



14
0

83

90

8390

5
6

3
5
,5

6
6
,5

 

1
4
5

103

155

196,5 

A

Ø5,2

Ø5,2

5

2
0

2
1

4
2

4
3

m
ax

.6
4
,5

 

10-18

4
6
,5

 

20

838390

Samos
140 x 140 x 43 cm
objem: 190 l

Jakmile ji jednou vyzkoušíte, nedáte na ni dopustit!

Symetrická akrylátová rohová vana SAMOS se 
sedacím místem patří svými rozměry a tvarem 
k nejprodávanějším a nejúspěšnějším výrobkům 
společnosti TEiKO.

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci ovladače.

U systémů s mikrotryskami je nutné určit polohu 
(P, L).

11.270,- Kč
VVR0101

13.524,- Kč
VVR0106

13.524,- Kč
VVR0102

13.524,- Kč
VVR0103

13.524,- Kč
VVR0105

masážní systémy
BASIC VMR01010131 25.480,- Kč

EASY VMR01010231 36.720,- Kč

WINDY VMR01010331 29.790,- Kč

DUO PNEU VMR01010431 44.145,- Kč

DUO VMR01010531 54.990,- Kč

DUO LIGHT VMR01010631 58.950,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR01010731 72.290,- Kč

EXCELLENT DUO VMR01010831 89.580,- Kč

ECO HYDRO VMR01012131 18.740,- Kč

ECO AIR VMR40012231 19.840,- Kč

ECO HYDROAIR VMR01012331 26.050,- Kč

doplňky
Krycí panel ................... str. 102 ...3.795,- Kč
Madlo Elegance 185 ..... str. 101 ......660,- Kč
Podhlavník Standard .... str. 101 ... 1.940,- Kč
VZKO 1/80 P Samos .... str. 143 ... 4.210,- Kč
VZKO 2/110 P Samos .. str. 143 ...5.620,- Kč
VZ Samos 2/140 P ...... str. 142 ...9.230,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana SAMOS 
dlažba a obklady /série Esedra/ SIKO KOUPELNY

56 rohové vany IDEAL LINE



14
0

87

87
67

1
7

3
9

1
4
8

1
3
0

7
5

6
1

96,5

117

160

70

196

2
6

41 41

A

Ø5,2

Ø5,2

12,5 

5 14 15

4
1

4
2
,5

 

4
5

10-18

m
ax

.6
3
 

17

Kréta
140 x 140 x 42,5 cm
objem: 190 l

Symetrická akrylátová rohová vana KRÉTA se 
sedacím místem a ostrými čelními liniemi může 
být osazena hydromasážními systémy řady ECO 
a STANDARD. 

Pro tento výrobek není k dispozici čelní krycí 
panel ani vanová zástěna. Standardní rohová 
vana ideální pro obezdívku.

U systémů s minitryskami je nutné určit polohu 
(P, L).

11.270,- Kč
VVR0401

13.524,- Kč
VVR0406

13.524,- Kč
VVR0402

masážní systémy
BASIC VMR04010131 25.480,- Kč

EASY VMR04010231 36.720,- Kč

WINDY VMR04010331 29.790,- Kč

DUO PNEU VMR04010431 44.145,- Kč

DUO VMR04010531 54.990,- Kč

DUO LIGHT VMR04010631 58.950,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR04010731 72.290,- Kč

EXCELLENT DUO VMR04010831 89.580,- Kč

ECO HYDRO VMR04012131 18.740,- Kč

ECO AIR VMR04012231 19.840,- Kč

ECO HYDROAIR VMR04012331 26.050,- Kč

doplňky
Madlo Elegance 185 ........... str. 101 ...... 660,- Kč
Podhlavník Standard .......... str. 101 ... 1.940,- Kč

13.524,- Kč
VVR0403

13.524,- Kč
VVR0405

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana KRÉTA
dlažba a obklady /série Linaza/ SIKO KOUPELNY

57

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e
va

ny

rohové vany IDEAL LINE



147140

85 97

11
,5

 

85

5

2
5

7
6

6
5

3
6

1
4
9

1
2
7

3
7

21

107

153

196,5 

10,5 

Ø5,2

Ø5,2

80

85 8,5

4
2
,5

 

4
4

10-18

4
7

m
ax

.6
5
 

147140

85 97

11
,5

 

8585

3
6

Kassandra
147 x 147 x 44 cm
objem: 190 l

Symetrická akrylátová vana KASSANDRA se 
sedacím místem a dostatečným vnitřním prosto-
rem se řadí do kategorie rohových van větších 
rozměrů. Může být dovybavena čelním krycím 
panelem, hydromasážními systémy řady ECO 
a STANDARD, ale i vanovými zástěnami VZKO 
1/80 P a VZKO 2/110 P. 

Velký prostor vnitřní části umožňuje pohodlnou 
koupel.

U systémů s mikrotryskami je nutné určit polohu 
(P, L).

Vanové zástěny lze instalovat s vanou osazenou 
masážním systémem po specifi kaci ovladače.

doplňky
Madlo Medea 185  ..... str. 101 .... 660,- Kč
Podhlavník Standard .. str. 101 ..1.940,- Kč
Krycí panel ................. str. 103 . 4.455,- Kč
VZKO 1/80 P ............. str. 143 ..4.210,- Kč
VZKO 2/110 P ............ str. 143 . 5.620,- Kč

12.890,- Kč
VVR0301

15.468,- Kč
VVR0306

15.468,- Kč
VVR0302

15.468,- Kč
VVR0303

15.468,- Kč
VVR0305

masážní systémy
BASIC VMR03010131 26.455,- Kč

EASY VMR03010231 37.840,- Kč

WINDY VMR03010331 30.635,- Kč

DUO PNEU VMR03010431 44.925,- Kč

DUO VMR03010531 55.890,- Kč

DUO LIGHT VMR03010631 59.795,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR03010731 73.390,- Kč

EXCELLENT DUO VMR03010831 90.075,- Kč

ECO HYDRO VMR03012131 18.865,- Kč

ECO AIR VMR03012231 19.960,- Kč

ECO HYDROAIR VMR03012331 26.295,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana KASSANDRA s krycím panelem 
a podhlavníkem STANDARD 

58 rohové vany IDEAL LINE



149

79

1
1
2
,5

 

1
7
,5

9

4
2
,5

 

7
1

1
2
3

101

150

210

99

Ø5,2

Ø5,2

1
4
9 A

4
7
,5

 

m
ax

.6
5
,5

 

10-18

4
4
,5

 

135

4
5

7,5

93

99

Sumatra
150 x 150 x 45 cm
objem: 235 l

Prostorově náročnější vana. 

Vysoce prostorná akrylátová rohová vana 
SUMATRA s opěrnou částí hlavy a sedacím 
místem může být dovybavena čelním kry-

cím panelem a hydromasážními systémy 
řady ECO a STANDARD. Pro tento výrobek 
není k dispozici vanová zástěna.

doplňky

Krycí panel .. str. 103 ..4.455,- Kč

13.640,- Kč
VVR0201

16.367,- Kč
VVR0206

16.367,- Kč
VVR0202

16.367,- Kč
VVR0203

16.367,- Kč
VVR0205

masážní systémy
BASIC VMR02010131 26.830,- Kč

EASY VMR02010231 38.295,- Kč

WINDY VMR02010331 30.995,- Kč

DUO PNEU VMR02010431 45.320,- Kč

DUO VMR02010531 56.325,- Kč

DUO LIGHT VMR02010631 60.245,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR02010731 73.895,- Kč

EXCELLENT DUO VMR02010831 90.585,- Kč

ECO HYDRO VMR02012131 19.485,- Kč

ECO AIR VMR02012231 20.460,- Kč

ECO HYDROAIR VMR02012331 26.955,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana SUMATRA, 
dlažba a obklady /série 

Breccia/ SIKO KOUPELNY

59

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



Diamant
149 x 149 x 53 cm
objem: 442 l

Luxusní akrylátová vana.

Je charakteristická především 
svým vnitřním designem, který 
skýtá prostor pro dvě osoby. 

Hloubka vany je náročnější na vět-
ší objem vody. 

Model DIAMANT může být dovyba-
ven čelním krycím panelem a hyd-
romasážními systémy řady ECO a 
STANDARD. 

Vanová zástěna k tomuto typu 
výrobku není k dispozici. 

Atypické umístění trysek - více 
informací na www.teiko.cz

doplňky

Madlo Elegance 185 .....str. 101......660,- Kč
Podhlavník Standard ....str. 101... 1.940,- Kč
Krycí panel .................. str. 102...4.455,- Kč

13.640,- Kč
VVR5001

16.367,- Kč
VVR5006

16.367,- Kč
VVR5002

16.367,- Kč
VVR5003

16.367,- Kč
VVR5005

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana DIAMANT s krycím panelem 

60 rohové vany IDEAL LINE



14
0

5951

148

93 115

6

4,5

5

130

1
0
8

5,5

22,5 7

752

50

Ø5,2

4 5,5

5
5

100 - 180 

5
2

5
3

14
0

5951

148

93 115

6

4,5

5

130

1
0
8

5,5

752

50

Ø5,2

masážní systémy

BASIC VMR50010131 26.830,- Kč

EASY VMR50010231 38.295,- Kč

WINDY VMR50010331 30.995,- Kč

DUO PNEU VMR50010431 45.320,- Kč

DUO VMR50010531 56.325,- Kč

DUO LIGHT VMR50010631 60.245,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR50010731 73.895,- Kč

EXCELLENT DUO VMR50010831 90.585,- Kč

ECO HYDRO VMR50012131 19.485,- Kč

ECO AIR VMR50012231 20.460,- Kč

ECO HYDROAIR VMR50012331 26.955,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

vana osazena masážním 
systémem Windy

61

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



150

9453

75

150

35

9
2

115

166

min.5

min.6

1
6

2
,5

211

Ø5,2

53

94

7 4

4
2

,54
3

10-18

m
ax

.6
5

4
7

Tahiti
150 x 150 x 43 cm
objem: 275 l

Symetrická akrylátová rohová vana TAHITI může 
být vybavena  čelním krycím panelem a hydro-
masážními systémy řady ECO a STANDARD. 

Pro tento výrobek není k dispozici vanová zástěna. 

Příjemné oblé tvary a vnější zkosení jsou šetrné 
k prostoru koupelny.

doplňky

Madlo Elegance 185 .....str. 101.......660,- Kč
Podhlavník Standard ....str. 101.... 1.940,- Kč
Krycí panel .................. str. 103....4.455,- Kč

masážní systémy

BASIC VMR49010131 26.830,- Kč

EASY VMR49010231 38.295,- Kč

WINDY VMR49010331 30.995,- Kč

DUO PNEU VMR49010431 45.320,- Kč

DUO VMR49010531 56.325,- Kč

DUO LIGHT VMR49010631 60.245,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR49010731 73.895,- Kč

EXCELLENT DUO VMR49010831 90.585,- Kč

ECO HYDRO VMR49012131 19.485,- Kč

ECO AIR VMR49012231 20.460,- Kč

ECO HYDROAIR VMR49012331 26.955,- Kč

13.640,- Kč
VVR4901

16.367,- Kč
VVR4906

16.367,- Kč
VVR4902   

16.367,- Kč
VVR4903

16.367,- Kč
VVR4905

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana TAHITI s podhlavníkem Standard
sprchový box SBOXKH 90

62 rohové vany IDEAL LINE



15
0

57

1
5
4

10
80

58 4
4

112

159

211

7,5

149

69,5 

1
0
7

Ø5,2

Ø5,2

2
8

5 8

4
7

4
9

5
2

10-18

m
ax

.7
0
 

32

122115

Korfu
150 x 150 x 49 cm
objem: 235 l

Akrylátová a velmi prostor-
ná rohová vana KORFU.  

K vaně není nabízen čelní 
krycí panel. 

KORFU je možné osadit 
hydromasážními systémy 
řady ECO a STANDARD. Pro 
tento výrobek není k dispo-
zici vanová zástěna. 

Mimořádné vnitřní tvary 
vany oceníte i ve dvou.

doplňky

Madlo Elegance 185 .......str. 101 ...........660,- Kč
Podhlavník Standard ......str. 101 ........1.940,- Kč

masážní systémy

BASIC VMR10010131 26.830,- Kč

EASY VMR10010231 38.295,- Kč

WINDY VMR10010331 30.995,- Kč

DUO PNEU VMR10010431 45.320,- Kč

DUO VMR10010531 56.325,- Kč

DUO LIGHT VMR10010631 60.245,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMR10010731 73.895,- Kč

EXCELLENT DUO VMR10010831 90.585,- Kč

ECO HYDRO VMR10012131 19.485,- Kč

ECO AIR VMR10012231 20.460,- Kč

ECO HYDROAIR VMR10012331 26.955,- Kč

13.640,- Kč
VVR1001

16.367,- Kč
VVR1006

16.367,- Kč
VVR1002

16.367,- Kč
VVR1003

16.367,- Kč
VVR1005

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vana KORFU s podhlavníky Standard
sprchový box SBOXRH 90

63

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

rohové vany IDEAL LINE



Rhodos 185, 195

doplňky

Madlo Elegance 280 ....... str. 101 ......... 695,- Kč
Podhlavník Standard ....... str. 101 ...... 1.940,- Kč

Rhodos 185 Rhodos 195

13.230,- Kč
VVO0401

16.260,- Kč
VVO0301

15.877,- Kč
VVO0406

19.512,- Kč
VVO0306

15.877,- Kč
VVO0402

19.512,- Kč
VVO0302

15.877,- Kč
VVO0403

19.512,- Kč
VVO0303

15.877,- Kč
VVO0405

19.512,- Kč
VVO0305

masážní systémy Rhodos 185 Rhodos 195

BASIC VMO04010131 27.040,- Kč VMO03010131 29.520,- Kč

EASY VMO04010231 35.670,- Kč VMO03010231 38.295,- Kč

WINDY VMO04010331 31.220,- Kč VMO03010331 33.775,- Kč

DUO PNEU VMO04010431 45.575,- Kč VMO03010431 48.460,- Kč

DUO VMO04010531 56.550,- Kč VMO03010531 59.445,- Kč

DUO LIGHT VMO04010631 60.450,- Kč VMO03010631 63.375,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMO04010731 74.995,- Kč VMO03010731 77.540,- Kč

EXCELLENT DUO VMO04010831 91.180,- Kč VMO03010831 94.240,- Kč

Pro pohodlnou koupel a prostornou koupelnu je určena akry-
látová vana RHODOS, V nabídce našich výrobků je k dispozici 
ve dvojím provedení (RHODOS 185, RHODOS 195). 

Oválný tvar vany RHODOS předurčil umístění do volného pro-
storu, lze ji však  zabudovat i do rohu koupelny. 

Akrylátovou vanu RHODOS lze dle výběru osadit kterýmkoli 
z nabízených standardních hydromasážních systémů.

Rhodos 185
185 x 90 x 46 cm
objem: 260 l

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

64 oválné vany IDEAL LINE



120

4
,5

8

1
1
5

3
1

195

97,5 

7
0

Ø5,2

8 5

4
6

4
5

10-18

4
8

m
ax

.6
5
 

110

92,5

5
4

9
0

2
6

185

92,5

5
5

Ø5,2

8 5

4
6

,5

4
5

,5

4
8

,5

10-18

m
ax

.6
6

,5

120

4
,5

4
,5

8

110

92,5

5
4

m
ax

.6
6

,5

Rhodos 195

doplňky

Madlo Elegance 185 ... str. 101 .... 660,- Kč
Madlo Elegance 280 .. str. 101 .... 695,- Kč
Podhlavník Standard .. str. 101 ..1.940,- Kč

195 x 115 x 46 cm
objem: 335 l

65

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

oválné vany IDEAL LINE



4
,5

5
0 6

1

9
0

4
5

3
0

1
3

135

185

110

Ø 5,2

4
5

1
3

185

110

Ø 5,2

Constanta
185 x 90 x 61 cm
objem: 190 l

Oválná vana  v moderním soft-line designu.

Měkké křivky jsou zárukou pohody, uvolnění a pro-
žitku z koupele. Elegantní chromové příslušenství 
zdůrazňuje jedinečnost vany.

Svým vzhledem dává koupelně nezaměnitelnou 
atmosféru. Je možné ji velmi jednoduchým a origi-
nálním způsobem instalovat na požadované místo. 
V případě nutnosti je možné stejným způsobem 
vanu odstranit.

Toto technické pojetí nabízí celou řadu zajímavých 
možností při řešení designu vaší koupelny.

47.590,- Kč
VVO1001K

39.150,- Kč
VVO1001

Bílá se zábradlím bez zábradlí

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

66 oválné vany IDEAL LINE



Konstrukční řešení vany Constanta dává kou-
pelnám nezaměnitelnou atmosféru. Technické 
pojetí nabízí celou řadu zajímavých možností 
při návrhu designu koupelny.

Do vany není možné instalovat žádné masážní sys-
témy.

Lze zakoupit také pouze její horní díl (vana MALAGA) 
- více na str. 68. 

stojánková baterie se sprchou
Vana CONSTANTA se dodává složená. Součástí dodávky je 
chromové zábradlí*, přeodpadový komplet s fl exibilní hadicí, 
samonosné nohy a úchytné prvky k aretaci vany.

K vaně doporučujeme samostatně stojící stojánkovou baterii, jejíž 
součástí je i sprcha - více informací na www.sapho.cz. Získáte 
tak skvělý komplet, který dodá vaší koupelně jedinečnost.

* vanu CONSTANTA je možno 
zakoupit bez zábradlí, balení v tako-
vém případě zábradlí neobsahuje.

Důležité: Odpad v podlaze není v ose 
s odpadem umístěným na vaně!! (více 
v montážním návodu k výrobku).

jedinečná konstrukce - jednoduchá instalace

67

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

oválné vany IDEAL LINE



4
,5

4
5

9
0

4
5

3
0

1
3

1
0
-1

8

4
1

3
7
,5 4
3

185

92,5

185

110

110

Ø 5,2

185

110

Malaga
185 x 90 x 45 cm
objem: 250 l

Oválná vana v moderním SOFT-LINE designu. 

Měkké křivky jsou zárukou pohody, uvolnění 
a prožitku z koupele.

Vana MALAGA je horním dílem vany CONSTANTA 
- (strana 66-67)

masážní systémy

BASIC VMO10010131 28.790,- Kč

EASY VMO10010231 37.985,- Kč

WINDY VMO10010331 33.550,- Kč

DUO PNEU VMO10010431 47.920,- Kč

DUO VMO10010531 58.825,- Kč

DUO LIGHT VMO10010631 62.750,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMO10010731 77.340,- Kč

EXCELLENT DUO VMO10010831 93.490,- Kč

16.990,- Kč
VVO1001H

Bílá

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

68 oválné vany IDEAL LINE



189

170

118

5
1

6
1

9
4

Ø5,2

4
8

10-18

m
ax

.6
4
 

189

170

118

5
1

6
1

9
4

Ø5,2

4
8

10-18

m
ax

.6
4
 

189

170

118

Pireas
190 x 95 x 48 cm
objem: 190 l

Žádný roh, žádná hrana, jen samé křivky pro Vaše 
pohodlí. 

Pro pohodlnou koupel a prostornou koupelnu je 
určena akrylátová vana PIREAS. Jedná se o horní 
díl modelu RAFTY, který představuje akrylátovou 
vanu samostatně stojící na vlastní konstrukci. 

Oválný tvar a čisté tvarové linie vanu PIREAS 
předurčují k umístění do volného prostoru. Lze ji 
však zabudovat i do rohu koupelny. 

Vanu PIREAS nelze osadit žádným z nabízených 
hydromasážních systémů.

17.150,- Kč
VVO0601

Bílá

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

69

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

oválné vany IDEAL LINE



A

1
6
0

1
5
0110

9
4

4
1
,5

79

Ø160

Ø5,2

1
1
0

3

4
9 4
7

10 - 18

5
1

m
ax

.6
9

Borneo-O
Ø160 x 49 cm
objem: 320 l

Kruhová vana BORNEO s vnějším 
průměrem 160 cm a objemem 320 litrů 
patří do kategorie nadstandardních exklu-
zivních akrylátových výrobků. Z rozměrů 
je patrné, že BORNEO lze využít pouze ve 
větších koupelnách.  

S nainstalovanými standardními hydro-
masážními systémy je ideálním zařízením 
k hydroterapeutickým účelům v aqua či 
fi tcentrech. 

masážní systémy

BASIC VMO02010131 30.545,- Kč

EASY VMO02010231 42.585,- Kč

WINDY VMO02010331 34.855,- Kč

DUO PNEU VMO02010431 49.650,- Kč

DUO VMO02010531 60.640,- Kč

DUO LIGHT VMO02010631 64.560,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMO02010731 77.575,- Kč

EXCELLENT DUO VMO02010831 94.365,- Kč

24.290,- Kč
VVO0201

29.148,- Kč
VVO0206

29.148,- Kč
VVO0202

29.148,- Kč
VVO0203

29.148,- Kč
VVO0205

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

70 oválné vany IDEAL LINE



199

3
1
,5

 

1
4
4

1
0
7

1
7
7

94 11
0

Ø160

Ø
5,

2

31,5 

107

79

A

10
5

5
1 4
9

4
7

10 - 18 

m
ax

.6
9
 

199

A

Borneo-R
177 x 177 x 49 (Ø 160) cm
objem: 320 l

Dvojí provedení (BORNEO-O, BORNEO-R) 
umožňuje vanu instalovat do prostoru, nebo 
v případě modelu BORNEO-R také do rohu.

S nainstalovanými hydromasážními systémy 
je ideálním zařízením využitelným k hydrote-
rapeutickým účelům v aqua či fi tcentrech.

masážní systémy

BASIC VMO01010131 30.545,- Kč

EASY VMO01010231 42.585,- Kč

WINDY VMO01010331 34.855,- Kč

DUO PNEU VMO01010431 49.650,- Kč

DUO VMO01010531 60.640,- Kč

DUO LIGHT VMO01010631 64.560,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMO01010731 77.575,- Kč

EXCELLENT DUO VMO01010831 94.365,- Kč

29.148,- Kč
VVO0103

29.148,- Kč
VVO0105

24.290,- Kč
VVO0101

29.148,- Kč
VVO0106

29.148,- Kč
VVO0102

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

71

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

oválné vany IDEAL LINE



5
3 4
7

1
6
,5

1
7
7
,5 5,5

177,5

166,5

150

7
6

90
,5

4

4
9 Ø

5
,2

7

28,5

Ø 5,2

28,528,5

Odessa
Ø180 x 49 cm
objem: 500 l

Prostorná kruhová vana splní přání i toho 
nejnáročnějšího zákazníka. 

Vana je svým nadstandardním  rozměrem 
vhodná do velkých koupelen.

28.550,- Kč
VVO0901

masážní systémy

BASIC VMO09010131 34.185,- Kč

EASY VMO09010231 46.220,- Kč

WINDY VMO09010331 38.480,- Kč

DUO PNEU VMO09010431 53.285,- Kč

DUO VMO09010531 64.240,- Kč

DUO LIGHT VMO09010631 68.170,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMO09010731 81.185,- Kč

EXCELLENT DUO VMO09010831 97.975,- Kč

Bílá

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

72 oválné vany IDEAL LINE



Ø 5,2

5
3

7

3
6
,5

m
ax

. 
7
2
 

4
9

1
7

10-18

5
4

5

27,5

60

103

27,5

35

1
3
8
,5

 

206

60

12,5

35

12,5

2
5

6
6

2
0

8
3

7
0

1
8

5
1

3
2

1
2

R3,5

Ø 5,2

1
5

8
8

1
5

1
7
,5

 

R4

54,6

27,5

60

103

27,5

35

1
3
8
,5

 

206

60

12,5

35

12,5

2
5

6
68
3

7
0

1
8

5
1

1
2

Ø 5,2

1
5

8
8

Ø 5,2

5
3

7

3
6
,5

m
ax

. 
7
2
 

4
9

1
7

10-18

5
4

5

27,5

60

103

27,5

35

1
3
8
,5

 

206

60

12,5

35

12,5

2
5

6
6

2
0

8
3

7
0

1
8

5
1

3
2

1
2

R3,5

Ø 5,2

1
5

8
8

1
5

1
7
,5

 

R4

54,6

Afrodité 
206 x 139 x 53 cm
objem: 478 l

Vana AFRODITÉ má netradiční design - téměř 
renesanční tvary  evokují antiku. 

Tvarem a  robustními rozměry je Afrodité určena 
především do koupelen velkých rozměrů.

Vanu Afrodité lze osadit kterýmkoli z nabízených 
standardních hydromasážních systémů fi rmy 
TEiKO.

masážní systémy

BASIC VMT35010131 69.470,- Kč

EASY VMT35010231 77.940,- Kč

WINDY VMT35010331 71.570,- Kč

DUO PNEU VMT35010431 86.620,- Kč

DUO VMT35010531 93.795,- Kč

DUO LIGHT VMT35010631 97.795,- Kč

EXCELLENT HYDRO VMT35010731 114.570,- Kč

EXCELLENT DUO VMT35010831 126.365,- Kč

25.560,- Kč
VVT3501

Bílá

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Atypické umístění trysek - více informací  
na www.teiko.cz.

73

va
ny

va
ny

id
ea

l l
in

e

oválné vany IDEAL LINE



airmasáž

aromatherapie

bezepčnostní senzor

denní čas

desinfekce

diodové osvětlení

dohřev vody

elektronické ovládání

funkce hydromasážních systémů - legenda

hydromasáž

chromoterapie

magic systém

napouštění

osvětlení

ozonizace

pneumatické ovládání

pulzace hydromasáže

regulace airmasáže

regulace hydromasáže

trojcestný ventil

turbo systém

ukazatel teploty

ventil vzduchové regulace

vysoušecí systém

Současné vědecké poznatky prokazují účinnost a blahodárnost 
koupelí. Význam získaly hydroterapeutické výrobky jako domácí léčebná 
zařízení, jako časově a fi nančně dostupná prevence zdravotních obtíží 
i příjemná metoda regenerace sil.

Proud vody směšovaný se vzduchem působí na lidský organismus 
v několika směrech: mechanicky, tepelně a psychicky.

Mechanický účinek: vzduchové bublinky společně s vodou jemně 
masírují měkké tkáně, čistí pokožku, podporují látkovou výměnu, 
zvyšují prokrvení kůže i podkoží svalů a při správném nasměrování 
proudu napomáhají krevnímu oběhu a činnosti srdce.

Masírování těla silným proudem vody smíšené se vzduchem má dobrý 
vliv na pokožku, odstraňuje únavu, uklidňuje a uvolňuje organismus. 
Působením na nervovou soustavu a psychiku odbourává stres.

Tepelný účinek: při takzvané hydrotermické lázni, jejíž teplota se pohy-
buje mezi 37° a 43° C, je proudící vodou teplo předáváno tělu pod-
statně rychleji než v případě statické koupele ve vaně. Proudění vody
na principu tepelného výměníku stále obměňuje tenkou vrstvu vody, 
která je v přímém styku s pokožkou. Zvýšený přísun tepla oběhem 
zahřáté krve do tkání rozšiřuje cévy a zlepšuje periferní prokrvení. Zvět-
šený objem krve z kožních kapilár je pak odváděn do celého těla. Tím se 
zrychluje tepová frekvence. Celkové zvýšení teploty se projeví zrychle-
ním látkové výměny s dopadem na odbourání nežádoucích metabolitů 
v těle a intenzivní spalování tuků. Zvýšená spotřeba dusíku se projevuje 
i zrychlením dechové frekvence a celkovým prohloubením dýchání. 

hydromasážní systémy
ECO, STANDARD

74 hydromasážní systémy ECO, STANDARD



obsah

BASIC
str. 78

DUO
str. 80

DOPLŇKY
str. 82 - 83ECO HYDROAIR

str. 77

DUO PNEU
str. 79

EXCELLENT DUO
str. 81

ECO HYDRO
str. 76

EASY
str. 78

DUO LIGHT
str. 80

ECO AIR
str. 76

WINDY
str. 79

EXCELLENT HYDRO
str. 80

ECO

STANDARD

DOPLŇKY

75

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

ec
o,

 s
ta

nd
ar

d

hydromasážní systémy ECO, STANDARD



Jedná se o samostatný systém air masáže tzv. “per-
ličky”. Vzduchová masáž navozuje relaxovaný stav, 
tedy psychické uvolnění a příjemné pocity.

Systém je osazen zpětným ventilem nebo bezpeč-
nostní smyčkou, aby voda nemohla vtéci do kom-
presoru. Spuštění a vypnutí se provádí pneumatic-
kým spínačem, který je umístěn na horním okraji 
vany. Kompresor lze opětovně spustit po vypuštění 
vody z vany (cca na 30 - 120 sekund) k vysušení 
rozvodného potrubí systému.

ECO hydro

ECO air

Hydromasážní systém je osazen 4 maxitryskami  
a 2 minitryskami, které vytvářejí příjemný proud 
vody obohacený vzduchem. Moderní regulační 
a ovládací prvky zaručují velmi jednoduché a poho-
dlné ovládání. Spuštění a vypnutí se provádí pne-
umatickým spínačem, který je umístěn na horním 
okraji vany. Vzduchová regulace obohacuje vodní 
masáž vzduchem, který mění účinky masáže. Inten-
zitu masáže lze měnit otevíráním nebo zavíráním 
maxitrysek - max. 2  současně.

UPOZORNĚNÍ: v případě pneumatického ovládání 
není obsahem systému hladinový bezpečnostní 
senzor, který zabezpečuje zařízení před náhodným 
spuštěním bez napuštěné vody, čímž by mohlo dojít 
k poškození čerpadla.

Pneumatický spínač 
hydromasáže - ECO 
zapnuto / vypnuto

osazení

maxitrysky minitrysky

4 2

osazení

airtrysky

10

čerpadlo 600 W
290 l/min.

potrubí pro rozvod 
vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

koš sání

pneumatický 
ovladač

ventil 
vzduchové 
regulace

maxitryska

přeodpadová 
armatura

minitryska

kompresor 400 W

elektrokrabice

pneumatický ovladačair tryska

přeodpadová armatura
rozvaděč vzduchu

potrubí pro 
rozvod vzduchu

Vzduchová regulace 
hydromasáže - ECO

Pneumatický spínač hydromasáže - ECO 
zapnuto / vypnuto

76 hydromasážní systémy ECO



ECO hydroair

Podobně jako u systému ECO HYDRO jsou vany osazovány 
4 maxitryskami a 2 minitryskami. Vzduchová masáž je prováděna 
10 vzduchovými tryskami. Spuštění a vypnutí se provádí pneumatic-
kými spínači, které jsou umístěny na horním okraji vany. Vzducho-
vá regulace obohacuje vodní masáž vzduchem, který mění účinky 
masáže. Regulaci intenzity masáže lze měnit otevíráním nebo zaví-
ráním maxitrysek - max. 2  současně.

UPOZORNĚNÍ: 

v případě pneumatického ovládání systému neobsahuje hladinový 
bezpečnostní senzor, který zabezpečuje zařízení před náhodným 
spouštěním bez napuštěné vody, čímž by mohlo dojít k poškození 
čerpadla. Kompresor lze opětovně spustit po vypuštění vody z vany 
(cca na 30 - 120 sekund) k vysušení rozvodného potrubí systému.

maxitrysky minitrysky airtrysky

4 2 10

2x 1x

čerpadlo 600 W
 - 290 l/min.

vzduchová tryska
potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí
pro rozvod vody

koš sání

přeodpadová 
armatura

mini tryska
maxi tryska

rozvaděč vzduchu

potrubí 
pro rozvod perličky

pneumatický ovladač

vzduchová 
regulace

kompresor 400 W

elektrokrabice

Pneumatický spínač 
airromasáže - ECO 
zapnuto / vypnuto

Vzduchová regulace 
hydromasáže - ECO

osazení

ECO hydromasážní systémy - přehled

ECO HYDRO ECO AIR ECO HYDROAIR

Pneumatický ovladač Pneumatický ovladač Pneumatický ovladač - 2x

Vzduchová regulace - Vzduchová regulace

Čerpadlo 600 W-290l/min - Čerpadlo 600 W - 290 l/min

- Kompresor 900 W Kompresor 900 W

MAXI tryska - 4 x - MAXI tryska - 4 x

MINI tryska - 2 x - MINI tryska - 2 x

- AIR tryska - 10 x AIR tryska - 10 x

77

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

ec
o

hydromasážní systémy ECO



Basic

Easy

Pneumatický spínač hydromasáže 
- zapnuto / vypnuto

Hydroterapeutický systém BASIC se šesti instalovanými 
maxitryskami a přisáváním vzduchu pro zvýšení intenzity 
masážního efektu je v principu základem všech ostat-
ních hydromasážních zařízení značky TEiKO.

Tento systém se uvádí do chodu i vypíná pomocí pneu-
maticky ovládaného tlačítka. Součástí vany jsou další dva 
ovladače vzduchové regulace, jejichž otáčením doprava 
nebo doleva lze buď zvýšit, nebo naopak snížit množství 
přisávaného vzduchu, a tím docílit libovolné (silnější 
nebo slabší) intenzity proudu vody z šesti masážních 
trysek. Systém BASIC patří mezi technicky jednoduchá 
řešení. Všechny komponenty systému BASIC jsou k 
dispozici v chromovém provedení.

UPOZORNĚNÍ:

v případě pneumatického ovládání neobsahuje sys-
tém hladinový bezpečnostní senzor, který zabezpečuje 
zařízení před náhodným spuštěním bez napuštěné vody, 
čímž by mohlo dojít k poškození čerpadla.

hydromasáž  - zapnuto / vypnuto

pulzace hydromasáže

V základních rysech vychází systém EASY z předchá-
zející jednodušší koncepce BASIC. U hydromasážních 
van s přívlastkem EASY je k dispozici kromě šesti 
maxitrysek také pět mikrotrysek umístěných v zádové 
části vany a dvě minitrysky účelně nainstalované na 
protilehlé straně – v oblasti nohou.

Zařízení je spouštěno a ovládáno pomocí elektronické-
ho ovladače s volbou pulzace masáže. Systém obsa-
huje vzduchovou regulaci, která je také instalována v 
systémech BASIC. Všechny hydromasážní vany se sys-
témem EASY jsou vybaveny hladinovým senzorem, kte-
rý v případě nízké úrovně hladiny vody zabrání chodu 
masážního systému naprázdno.

Všechny komponenty systému EASY jsou k dispozici 
v chromovém provedení. 

maxitrysky

6

maxitrysky minitrysky mikrotrysky

6 2 5

2x

2xEasy

čerpadlo 
600 W - 290 l/min.

potrubí pro 
rozvod vzduchu

potrubí pro rozvod vody

přeodpadová armatura

maxitryska
koš sání ventil vzduchové 

regulace

pneumatický
ovladač

čerpadlo 

750 W - 350l/min.

potrubí 

pro rozvod vzduchu

potrubí 

pro rozvod vody

ventil vzduchové 

regulace

přeodpadová 

armatura

minitryska maxitryska 

s regulací vody

koš sání

elektronický 
ovladač

mikrotryska

box 
elektroniky
Easy

Vzduchová regulace hydromasáže

Vzduchová regulace 
hydromasáže

osazení

osazení

standardní výbava

doplňková výbava

standardní výbava

doplňková výbava

78 hydromasážní systémy STANDARD



Windy

Duo pneu

Jedná se o samostatný systém air masáže tzv. “perličky”. 
Jednotlivé funkce elektronického ovladače navozují relaxo-
vaný stav, tedy psychické uvolnění a příjemné pocity. Spuš-
tění a vypnutí se provádí elektronickým tlačítkem, které je 
umístěno na horním okraji vany.
Tento systém je jednoduchým hydroterapeutickým zaříze-
ním se vzduchovou masáží. Základní jednotkou WINDY je 
kompresor se zpětným ventilem, který zabraňuje nežádou-
címu nasátí vody agregátem. Kompresor s ohřevem vzduchu 
vhání vzduch do uzavřeného okruhu dvanácti vzduchových 
trysek, jež jsou ve dvou řadách symetricky (u obdélníko-
vých van) a co nejefektivněji (u rohových van) rozmístně-
ny a připevněny na akrylátovém dně převážné většiny van 
značky TEiKO. Systém WINDY se spouští elektronickým 
ovládáním s možností zesilování nebo zeslabování intenzity 
proudu perličkové masáže a je vybaven také pulzací.
Všechny komponenty systému WINDY jsou v chromovém 
provedení.

Masážní vany DUO PNEU obsahují dva systémy: hydromasáž 
a vzduchovou masáž (tzv. perličku). Jedná se o kombinaci 
systémů BASIC a WINDY. Je instalováno 6 maxitrysek. Na dně 
vany je do dvou řad rozmístěno dvanáct vzduchových trysek. 
Spouštění čerpadla hydromasáže s přisáváním vzduchu je 
uváděno do chodu pomocí pneumatického ovládání. Samo-
statný vzduchový regulátor je zabudován k vaně pro mož-
nost volby intenzity masáže. Identický ovladač s regulátorem 
vzduchu je u DUO PNEU instalován pro ovládání vzduchové 
masáže. Důležité upozornění pro uživatele hydro-airmasáž-
ní pneumatické verze:  tento typ zařízení nemá zabudován 
senzor pro snímání výšky hladiny vody. Všechny komponenty 
systému DUO PNEU jsou v chromovém provedení.

Ventil vzduchové regulace

Pneumatický spínač 
hydromasáže 
zapnuto / vypnuto

maxitrysky airtrysky

6 12

airtrysky

12

Windy

2x 2x

kompresor s ohřevem 1000 W

vzduchová 
tryska

přeodpadová 
armatura

rozvaděč vzduchu potrubí pro 
rozvod vzduchu

elektronický 
ovladač Windy

box 
elektroniky 
Windy

čerpadlo 
600 W - 290 l/min.

kompresor 
s ohřevem 
1000 W

vzduchová 
tryska

potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

přeodpadová 
armatura

rozvaděč 
vzduchu maxi tryska

potrubí pro 
rozvod perličky

koš sání

pneumatický 
ovladač

ventil 
vzduchové regulace

box 
elektroniky 
Duo  pneu

pulzace airmasáže

 airmasáž  - zapnuto / vypnuto

regulace intenzity airmasáže

regulace intenzity airmasáže

Pneumatický spínač 
airmasáže 

zapnuto / vypnuto

Ventil vzduchové regulace

osazení

osazení

standardní výbava

doplňková výbava

standardní výbava

doplňková výbava

79

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

st
an

da
rd

hydromasážní systémy STANDARD



Excellent 
Hydro

vzduchová regulace 
hydromasáže

Tyto verze hydro-airmasážních van v  podstatě obsahují dva 
z předchozích systémů – EASY a WINDY. Systém obsahu-
je dvě minitrysky do nohou, pět mikrotrysek do zad, šest 
hydromasážních maxitrysek a dvanáct vzduchových (air) 
trysek uváděných v činnost přes čerpadlo s přisáváním 
vzduchu u hydromasáže, nebo kompresorem s ohřevem 
vzduchu u vzduchové masáže. Součástí výbavy DUO je 
elektronické ovládání se čtyřmi tlačítky.

Samostatný vzduchový regulátor je zabudován k vaně pro 
možnost volby intenzity masáže. Verze DUO LIGHT má 
na  ovladači k dispozici jedno tlačítko navíc pro zapínání a 
vypínání světla. Všechny hydromasážní vany se systémem 
DUO  a  DUO LIGHT jsou vybaveny hladinovým senzorem, který 
v případě nízké úrovně hladiny vody zabrání chodu masáž-
ního systému naprázdno. Všechny komponenty obou 
systémů jsou v chromovém provedení.

Duo/Duo Light

Excellent Hydro
EXCELLENT HYDRO patří v nabídce firmy TEiKO do kategorie 
luxusních systémů.

Kromě šesti maxitrysek základní výbavu obohacuje pět 
minitrysek umístěných v zádové části vany a dvě mikrotrysky 
účelně nainstalované na protilehlé straně – v oblasti nohou. 

EXCELLENT HYDRO má ve výbavě elektronické ovládání s řadou 
funkcí - osvětlení, pulzace hydromasáže, regulace intenzity, 
dohřev, dezinfekce proplachu, ukazatel teploty vody.

Stejně jako předchozí elektronicky ovládané systémy i 
EXCELLENT HYDRO má nainstalován hladinový senzor, který 
v případě nízké úrovně hladiny vody zabrání chodu masážního 
systému. EXCELLENT HYDRO lze instalovat pouze do vybra-
ných modelů značky TEiKO. Všechny komponenty systémů 
EXCELLENT HYDRO jsou v chromovém provedení.

ukazatel 
teploty vody 

čerpadlo 
750 W - 350l/min

potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

kompresor 1000 W 
(Turbo systém)

nádobka 
desinfekce

přeodpadová 
armatura

mini tryska maxi tryska
halogenové 
osvětlení

koš sání

elektronický ovladač 
Excellent Hydro

dohřev lázně 
1500 W

mikro tryska box elektroniky 
Excellent Hydro

nálevka 
desinfekce

maxitrysky minitrysky mikrotrysky airtrysky

6 2 5 12

maxitrysky minitrysky mikrotrysky

6 2 5

čerpadlo 
750 W - 350 l/min.

kompresor 
s ohřevem 
1000 W

vzduchová 
tryska

potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

ventil 
vzduchové 
regulace

přeodpadová 
armatura

mini 
tryska

rozvaděč 
vzduchu

koš sání

maxi tryska potrubí pro 
rozvod vzduchu

elektronický 
ovladač 
Duo (Duo Light)

box elektroniky 
Duo (Duo Light)

mikrotryska

světlo 
(Duo Light)

osvětlení  
- zapnuto / vypnuto

světlo

hydromasáž

airmasáž

regulace 
intenzity 
airmasáže

dohřev 
vody

ukazatel
denního času

hydromasáž  
- zapnuto / vypnuto

regulace intenzity 
hydromasáž e

pulzace 
hydromasáže

dezinfekce 
- proplach

systém  
- zapnuto / vypnuto

DUO LIGHT DUO osazení

osazení

standardní výbava

doplňková výbava

standardní výbava

doplňková výbava

Duo
Duo light 2x Duo light

80 hydromasážní systémy STANDARD



Excellent 
Hydro

Excellent Duo

V nabídce firmy TEiKO jsou akrylátové vany se systémem EXCELLENT 
DUO těmi technicky nejvybavenějšími. Systémy “DUO“ jsou kombi-
nací hydromasáže se vzduchovou masáží, tzv. perličkou.

Šest maxitrysek základní výbavy doplňuje pět mikrotrysek umís-
těných v zádové části vany a dvě minitrysky účelně nainstalované 
na protilehlé straně – v oblasti nohou, zatímco součástí perličky je 
dvanáct vzduchových trysek symetricky rozmístěných na dně vany. 
EXCELLENT DUO má ve výbavě elektronické ovládání s řadou dalších 
funkcí. Po zapnutí systému tlačítkem označeným symbolem zapnuto 
/ vypnuto (ON/OFF) se dalším tlačítkem pro spuštění hydromasáže 
uvede do chodu celá soustava hydromasážních trysek, jejichž inten-
zitu lze pro změnu libovolně nastavit pomocí klávesy označené sym-
bolem +/-. Další volbou je pulzace aktivní hydromasáže. Jiné tlačítko 
s příslušným symbolem pro změnu spouští trysky vzduchové masáže, 

jejíž intenzitu lze regulovat. Dalšími tlačítky elektronického ovladače 
lze spustit desinfekci, proplach a dohřev vody. Neschází informace 
o čase a teplotě lázně. Lázeň je možné prosvětlit rozsvícením 
bodového světla. Stejně jako předchozí elektronicky ovládané sys-
témy i EXCELLENT DUO má jako součást výbavy nainstalován hla-
dinový senzor, který v případě nízké úrovně hladiny vody zabrání 
chodu masážního systému naprázdno. EXCELLENT DUO navíc 
disponuje výkonnějšími agregáty: čerpadlem hydromasáže s příkonem 
750 W a kompresorem perličky 1000 W. Pro zesílení účinku masáž-
ního proudu je do tohoto systému integrován druhý kompresor 
s příkonem 1100 W, tzv. “ turbo systém “.

EXCELLENT DUO lze instalovat pouze do vybraných modelů značky 
TEiKO. Všechny komponenty systémů EXCELLENT DUO jsou v chro-
movém provedení.

denní čas

maxitrysky minitrysky mikrotrysky airtrysky

6 2 5 12

ukazatel 
teploty vody

čerpadlo 
750 W

kompresor 1000 W 
(pro vzduchovou masáž)

vzduchová tryska
potrubí 
pro rozvod vzduchu

potrubí 
pro rozvod vody

kompresor 1000 W 
(Turbo systém)

desinfekce, 
proplach

přeodpadová 
armatura

mini tryska

rozvaděč 
vzduchu

maxi tryska halogenové 
osvětlení

koš sání

elektronický ovladač 
Excellent Duo

dohřev lázně 
1500 W

mikro tryska

box elektroniky 
Excellent DUO

nálevka 
desinfekce

hydromasáž  
- zapnuto / vypnuto

airmasáž

regulace intenzity 
airmasáž e

regulace intenzity 
hydromasáž e

pulzace 
airmasáže

pulzace 
hydromasáže

dezinfekce 
- proplach

systém  
- zapnuto / vypnuto

osvětlení  
- zapnuto / vypnuto

dohřev vody

osazení

standardní výbava

doplňková výbava

81

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

st
an

da
rd

hydromasážní systémy STANDARD



Hydromasáže - doplňkové systémy

Aromatherapie

Vybrané elektronicky řízené hydromasážní systémy mohou být vybaveny podhladinovým světlem 50 W.
Do pneumaticky ovládaných systémů lze použít halogenové 35 W nebo diodové světlo.
Světlo je možno instalovat samostatně nebo s hydromasážními systémy. U systému Excellent Duo, Excellent 
Hydro, Duo Light, Elegance Hydro Electronic, Elegance Hydroair Electronic a Elegance Magic Electronic jsou 
světla součástí systému.

Electronic VMD010401 8.065,- Kč

Pneu  VMD010402 2.695,- Kč

Je možno instalovat jen u hydromasážních systémů 
s elektronickým ovládáním (EASY, DUO, DUO LIGHT). 
Nelze instalovat do pneumatických systémů.

U systému Excellent Duo a Excellent Hydro je ohřev 
součástí základní výbavy. Zařízení nezabezpečuje ohřev 
studené vody, pouze dohřívá lázeň v průběhu koupele. 
Je uveden do chodu pouze při spuštění hydromasáže. 
Systém slouží pouze k dohřevu lázně s účinností cca 
+1 °C za 15 minut.

VMD010801 10.925,- Kč

Proces aktivuje uživatel po vypuštění vody z lázně. Po 
aktivaci dochází ke spuštění čerpadla desinfekce. 

Po 5 sekundách se automaticky otevře elektromagnetic-
ký ventil, desinfekční látka a čistá voda se smísí ve smě-
šovači a dále proudí do rozvodných potrubí hydromasáže. 
Dochází k proplachu veškerých cest. Poté nastává pauza 
pro působení desinfekčního roztoku (60 sekund). Potom 
se otevře elektromagnetický ventil a následuje proplach 
vodou (40 sekund). U systémů s airmasáží následuje 
pauza (60 sekund) pro odtok vody. 

Automaticky se spouští kompresor a vysouší rozvody 
vzduchové masáže. Systém desinfekce lze aktivovat 

i před započetím masáže.

Celkový proces trvá asi 250 sekund, spotřeba vody je 
30 litrů.

Pro zapojení desinfekce je nutná konzultace zapojení 
vody.

Uvedená funkčnost platí pouze pro elektronicky ovláda-
né systémy - více na www.teiko.cz

Electronic VMD010600 8.210,- Kč

Pneu  VMD010602 5.310,- Kč

VMD010901 1.900,- 

Ozon v zařízení pro hydromasážní vany je produkován v tichém elek-
trickém výboji z kyslíku přítomného ve vzduchu. Způsob produkce 
ozonu je energeticky velmi nenáročný a účinný. Aplikace  tichého 
elektrického výboje je efektivnější a ekonomicky výhodnější než 
využití zdrojů UV záření. Ozon je účinným dezinfekčním prostředkem 
a oxidačním činidlem, rychle ničí patogenní organizmy. 

Aplikace ozonu činí koupel bezpečnější. Ozonizace nemůže nahradit 
dezinfekci prováděnou v rámci údržby, vykazuje však příznivý anti-
bakteriální, antivirový a protiplísňový účinek. U zařízení není třeba 
provádět výměnu jakéhokoliv spotřebního materiálu po celou dobu 
životnosti.

VMD010701 3.320,- Kč

Ozonizace 

Světlo

Aromatherapie přispívá k uvolnění organismu. 
Vzduch obohacený aromatherapeutickou látkou se 
dostává pod tlakem do lázně, nasycení je řízeno ven-
tilem vzduchové regulace.

Nelze instalovat k 
systémům řady Excellent.

Desinfekce - proplach

Dohřev

82 doplňky k hydromasážním systémům



Chromoterapie - barevná terapie

Lékařsky prokázaný příznivý účinek barev světelného spektra využívá chromoterapie. Zdroj barevného spektra prosvětluje vodu a prostřednic-
tvím zrakových receptorů ovlivňuje tělesné funkce. Zdrojem světla jsou diody.

Systém chromoterapie má vlastní elektroniku, proto se diody nezahřívají a je možné jej instalovat i do pneumaticky ovládaných systémů.

VMD010501 10.460,- Kč

červená oranžová žlutá zelená modrá

ba
rv

a

pohyb

zdraví

stimulace

kreativita

ambice

intelekt

motorické funkce

energie

uzdravování

utišení

uvolnění

anémie

oběh

únava

bolest svalů

astma

imunita

bolest svalů

astma

imunita

vysoký tlak

senná rýma

zrak

nespavost

rýma

napětí svalů

po
pi

s
úč

in
ek

POZNÁMKA
BASIC EASY WINDY DUO-PNEU DUO (LIGHT) EXCELLENT HYDRO EXCELLENT DUO

hydro hydro air hydro air hydro air hydro hydro air

Pneumatický ovladač • •
Vzduchová regulace • • • •
Vzduchová regulace-elektro • •
Elektronický ovladač • • • • •
Kompresor 1000 W 1000 W 1000 W 1000 W 1000 W • •
Čerpadlo 600 W 750 W 600 W 750 W 750 W 750 W

MAXI tryska
standard 6 6 6 6 6 6

Apollonia, Antalye 4 4 4 4 4 4

Athina 6 6 6 6 6 6

MINI tryska 2 2 2 2

Mikrotryska
standard 5 5 5 5

Apolonia, Antalye 10 10 10 10 10 10

Athina 20 20 20 20 20 20

AIR tryska 12 12 12 12

Zónování tlaku vody
Apollonia

Antalye, Athina • • • • • •
Pulzace hydro masáže • • • •
Pulzace air masáže • • •
Časovač masáží • •
Bezpečnostní senzor • • • • •
DOPLŇKOVÉ SYSTÉMY
Chromoterapie doplňkové * * * * * * *
Halogenové osvětlení doplňkové * * * * * 1) • •
Dohřev vody doplňkové * * • •
Proplach a desinfekce doplňkové * * * * • •
Ozonizace doplňkové * * * * * * *
Aromatherapie doplňkové * * * * nelze nelze
Systém napouštění doplňkové * * * * * * *
MAGIC systém dle typu systému * * * • 

so
uč

ás
t s

ys
té

m
u

* 
je

 m
ož

no
 in

st
al

ov
at

 n
a 

př
án

í
1)

 u
 s

ys
té

m
u 

D
U

O
 L

IG
H

T 
so

uč
ás

tí 
sy

st
ém

u

Standardní hydromasážní systémy - přehled variant

Magic systém nelze kombinovat s napouštěním přepadem

83

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

st
an

da
rd

doplňky k hydromasážním systémům



vany elegance
Líbí se Vám? Vany Elegance od fi rmy TEiKO se nejen líbí, ale jsou i velmi žádané pro 
vynikající zpracování a kvalitu použitých materiálů, nadčasový design a širokou nabídku 
rozměrových modifi kací.

Výrobkovou řadu Elegance tvoří: VELA a COLUMBA v několika rozměrech, vana AURIGA 
v pravém a levém provedení, vana ARA rovněž v pravém a levém provedení a vana CORONA 
vyráběná ve třech rozměrových variantách, která je symetrickou variantou Columby, se 
středovým odpadem. Vany Elegance od fi rmy TEiKO jsou vyráběny podle designového 
návrhu studia Pecháček & Frolek.

84 vany ELEGANCE



obsah

Auriga
str. 90 - 91

Corona
str. 92

Ara
str.93

Vela
str. 86 - 87

Columba
str. 88 - 89

Excentrik
skvělý doplněk

umývadlo Excentrik se tva-
rově skvěle hodí k celé řadě 
van Elegance.

Více na str. 106

Každou vanu Elegance je možno osadit madlem 
a podhlavníkem v různých barevných odstínech 
- bílé, pastelově zelené nebo stříbrné. Všechny 
typy van lze na přání osadit výkonným hydro-
masážním systémem řady Elegance s pneuma-
tickým nebo elektronickým ovládáním.

výbava

Přestože výrobková řada vychází z jednoho desig-
nového konceptu, byly jednotlivé typy van modi-
fi kovány pro co nejširší použití. Vany Elegance 
jsou vyráběny jako obdélníkové, rohové nebo 
v atypickém „nepravoúhlém“ provedení; před-
stavují elegantní rešení pro každou koupelnu.

výkon

Vany Elegance jsou pohodlné a vhodné i pro del-
ší relaxační koupel. Všechny ovládací prvky jsou 
při osazení hydromasážním systémem dobře 
dostupné, přehledné i jednoduše ovladatelné.

ergonomie

Vany Elegance sluší každému interiéru moderní 
koupelny. Mají jednoduché čisté linie a na prv-
ní pohled zaujmou svými vlastnosti: kvalitním 
ergonomickým řešením, výkonem a komfortní 
výbavou.

design

85

va
ny

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

vany ELEGANCE



150

134

74

14

5
2 6,5

7
5

6
1

1
6

228

110

7

Ø5,2

Ø5,2

4
6

4

4
4

9

m
ax

.6
7

10-18

4
9

150

134

74

1414

Vela
150 x 75 x 46 cm
objem: 160 l

Ergonomicky skvěle vyřešený vnitřní design všech akrylátových 
van řady ELEGANCE vám společně s ostatními doplňky poskytne 
opravdový komfort a příjemný pocit během koupele.

Akrylátová vana VELA je svými rozměry nejmenším výrobkem 
z řady ELEGANCE. Je vhodná pro menší koupelny. Na přání může být 
vybavena hydromasážním systémem určeným výhradně pro řadu 
ELEGANCE nebo systémy řady ECO. Dalším z doplňků určených pro 
vanu VELA je čelní krycí panel, který se vyrábí ve dvojím provedení 

tvaru „L“ a můžete jím zakrýt současně čelní plochu a pravou nebo 
levou část vany. Vanu VELA je možné dovybavit podhlavníky a madly. 
Madlo a podhlavník nejsou součástí dodávky, v případě zájmu je třeba 
objednat zvlášť.

Hydromasážní systémy dodáváme v provedení chrom.

doplňky

Madlo Elegance 185 ...str. 101 ........660,- Kč
Podhlavník Zkosený....str. 101 ..... 1.940,- Kč
Krycí panel L, P ..........str. 102 .....4.795,- Kč
PVZKR 2/100 S .........str. 155 ...10.865,- Kč

86 obdélníkové vany ELEGANCE



masážní systémy

ELEGANCE HYDRO PNEU VMT08011131 42.835,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR PNEU VMT08011231 56.330,- Kč

ELEGANCE HYDRO ELECTRONIC VMT08011431 51.450,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR ELECTRONIC VMT08011531 73.490,- Kč

ECO HYDRO VMT08012131 16.030,- Kč

ECO AIR VMT08012231 17.250,- Kč

ECO HYDRO AIR VMT08012331 23.350,- Kč

7.420,- Kč
VVT0801

8.904,- Kč
VVT0806

8.904,- Kč
VVT0802

8.904,- Kč
VVT0803

8.904,- Kč
VVT0805

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Umývadlo Excentrik je vytvořené pro vany řady ELEGANCE. 
Dokonale dotváří originální vzhled koupelny.

Spojením jednotného designu 
dosáhnete kompaktního vzhledu.

Vela doplněná dvěma madly a podhlavníkem v zelené barvě.

87

va
ny

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

obdélníkové vany ELEGANCE



Columba je moderní, praktická a poho-
dlná vana s čistým designem.

Akrylátové vany COLUMBA navazu-
jí na výrobek VELA a jsou nabízeny v 
délkách od 160 cm do 190 cm.  Vzhle-
dem a konstrukčně dokonale vyře-
šeným vnitřním prostorem jsou vany 
COLUMBA elegantním doplňkem všech 
typů koupelen.

Na přání mohou být vybaveny hydro-
masážním systémem určeným výhrad-
ně pro modelovou řadu ELEGANCE 
nebo systémy řady ECO. Dalším z 
doplňků určených pro vany typové řady 
COLUMBA je čelní krycí panel, který se 
vyrábí ve dvojím provedení tvaru „L“ a 
můžete jím zakrýt pravou nebo levou 
část vany a čelní plochu současně. 

Vany COLUMBA lze vybavit podhlav-
níky a madly, ale i vanovou zástěnou 
PVZKR 1/80 S a PVZKR 2/100 S. 
Ergonomicky skvěle vyřešený vnitřní 
design všech akrylátových van řady 
ELEGANCE vám společně s ostatními 
doplňky poskytne opravdový kom-
fort a příjemný pocit během koupele 
v akrylátových vanách značky TEiKO.

Systémy HTP dodáváme v provede-
ní chrom. U typu Columba 160 nelze 
instalovat systémy Magic. Typ Colum-
ba 190  - bez krycího panelu. Madla a 
podhlavníky nejsou součástí dodávky. 
Nutno objednat samostatně.

Vanové zástěny lze instalovat 
s vanou osazenou masážním systé-
mem po specifi kaci ovladače.

Columba 
160, 170, 180, 190

masážní systémy Columba 160 Columba 170 Columba 180 Columba 190

ELEGANCE HYDRO PNEU VMT19011131 43.480,- Kč VMT20011131 44.090,- Kč VMT21011131 45.295,- Kč VMT31011131 47.160,-  Kč

ELEGANCE HYDROAIR PNEU VMT19011231 56.950,- Kč VMT20011231 57.565,- Kč VMT21011231 58.785,- Kč VMT31011231 60.640,- Kč

ELEGANCE MAGIC PNEU VMT20011331 68.590,- Kč VMT21011331 69.820,- Kč VMT31011331 71.675,- Kč

ELEGANCE HYDRO ELECTRONIC VMT19011431 52.060,- Kč VMT20011431 52.675,- Kč VMT21011431 53.895,- Kč VMT31011431 55.755,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR ELECTRONIC VMT19011531 74.125,-  Kč VMT20011531 74.745,- Kč VMT21011531 75.960,- Kč VMT31011531 77.795,- Kč

ELEGANCE MAGIC ELECTRONIC VMT20011631 82.080,- Kč VMT21011631 83.295,- Kč VMT31011631 85.155,- Kč

ECO HYDRO VMT19012131 16.330,- Kč VMT20012131 16.680,- Kč VMT21012131 17.370,-  Kč VMT31012131 18.280,- Kč

ECO AIR VMT19012231 17.480,- Kč VMT20012231 17.920,- Kč VMT21012231 18.595,- Kč VMT31012231 19.495,- Kč

ECO HYDRO AIR VMT19012331 23.645,- Kč VMT20012331 24.095,- Kč VMT21012331 24.595,- Kč VMT31012331 25.565,- Kč

Columba 170
170 x 75 x 44,5 cm
objem: 160 l

Columba 160
160 x 75 x 46 cm
objem: 140 l

Columba 180
180 x 80 x 45 cm
objem: 190 l

Columba 190
190 x 90 x 45,5 cm
objem: 220 l

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

88 obdélníkové vany ELEGANCE



8

63,3

4

5
3

7,5

3
7
,5

86

118
57

5 6
2

170

4
5 Ø5,2

Ø5,2

5
2

4 8

4
4
,5

4
3

10 - 18

4
7
,5

m
ax

.6
5
,5

8

63,3

4

5
3

7,5

3
7
,5

86

118
57

5 6
2

170

4
5 Ø5,2

Ø5,2

5
2

4 8

4
4
,5

4
3

10 - 18

4
7
,5

m
ax

.6
5
,5

doplňky

Madlo Elegance 185 ................................ str. 101 .........660,- Kč
Podhlavník zkosený ................................. str. 101 ......1.940,- Kč
Krycí panel 160 .......................................str. 102 ......4.795,- Kč
Krycí panel 170 .......................................str. 102 ......4.795,- Kč
Krycí panel 180 .......................................str. 102 ......4.795,- Kč
PVZKR 2/100 S ......................................str. 155 ....10.865,- Kč
PVZKR 1/80 (jen Columba 180 a 190)....str. 154 ......6.775,- Kč

Columba 160 Columba 170 Columba 180 Columba 190

7.925,- Kč
VVT1901

8.645,- Kč
VVT2001

9.380,- Kč
VVT2101

11.265,- Kč
VVT3101

9.510,- Kč
VVT1906

10.374,- Kč
VVT2006

11.255,- Kč
VVT2106

13.517,- Kč
VVT3106

9.510,- Kč
VVT1902

10.374,- Kč
VVT2002

11.255,- Kč
VVT2102

13.517,- Kč
VVT3102

9.510,- Kč
VVT1903

10.374,- Kč
VVT2003

11.255,- Kč
VVT2103

13.517,- Kč
VVT3103

9.510,- Kč
VVT1905

10.374,- Kč
VVT2005

11.255,- Kč
VVT2105

13.517,- Kč
VVT3105

A B C

Columba 160 160 75 46
Columba 170 170 75 44,5
Columba 180 180 80 45
Columba 190 190 90 45,5

A

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana Columba je ideálním řešením nejen 
v kombinaci s masážními systémy. 

Columba 170, 
masážní systém 

Elegance hydroair pneu

B

C

Podrobný nákres vany COLUMBA v uvedených rozměrech rozmě-
rech naleznete na str. 208 .

89

va
ny

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

obdélníkové vany ELEGANCE



202

167

127

7

18

4
6

5
9

1
5
1

Ø5,2

52

13
7

15
0

60

15

87,6 

150

29,5 27,5 

1
2
5

A

8 5 14

4
3
,5

 

4
54
4
,5

 

10 - 18 

4
8

m
ax

. 
6
6
 

Auriga L|P
150 x 150 x 45 cm
objem: 210 l

 masážní systémy 
Auriga L Auriga P

ELEGANCE HYDRO PNEU VMR11011131 VMR12011131 48.995,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR PNEU VMR11011231 VMR12011231 62.355,- Kč

ELEGANCE MAGIC PNEU VMR11011331 VMR12011331 73.490,- Kč

ELEGANCE HYDRO ELECTRONIC VMR12011431 VMR11011431 57.565,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR ELECTRONIC VMR12011531 VMR11011531 79.640,- Kč

ELEGANCE MAGIC ELECTRONIC VMR12011631 VMR11011631 86.985,- Kč

ECO HYDRO VMR11012131 VMR12012131 20.320,- Kč

ECO AIR VMR11012231 VMR12012231 21.535,- Kč

ECO HYDRO AIR VMR11012331 VMR12012331 27.595,- Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Auriga levá 
s krycím panelem

90 rohové vany ELEGANCE



Elegantní jednoduchý tvar vany zaručuje příjemnou 
koupel i prostorovou variabilitu jejího umístění. 
Z hlediska propracování do nejmenšího detailu si 
vana  AURIGA našla své obdivovatele mezi všemi 
vrstvami zákazníků. 
Vanu AURIGA dodáváme v levém i pravém pro-
vedení, stejně tak čelní krycí panel. AURIGU lze  
vybavit podhlavníky, madly a kterýmkoliv hyd-
romasážním systémem určeným výhradně pro 
modelovou řadu ELEGANCE. Společně s ostatní-
mi doplňky poskytuje skutečný komfort spojený 
s příjemným pocitem z koupele v akrylátových 
vanách značky TEiKO.
Hydromasážní systémy dodáváme v provede-
ní chrom. 
Madlo a podhlavník nejsou součástí dodávky, 
v případě zájmu je třeba objednat je zvlášť.
Vanové zástěny lze instalovat s vanou osa-
zenou masážním systémem po specifi kaci 
ovladače.

doplňky
Madlo Elegance 185 .................. str. 101 ........ 660,- Kč
Podhlavník zkosený ................... str. 101 ..... 1.940,- Kč
Krycí panel ................................str. 102 .....4.795,- Kč
VZKO 1/80 ...............................str. 143 ..... 4.210,- Kč
VZKO 2/110 ..............................str. 143 .....5.620,- Kč

Auriga L Auriga P

14.580,- Kč
VVR1101

14.580,- Kč
VVR1201

17.495,- Kč
VVR1106

17.495,- Kč
VVR1206

17.495,- Kč
VVR1102

17.495,- Kč
VVR1202

17.495,- Kč
VVR1103

17.495,- Kč
VVR1203

17.495,- Kč
VVR1105

17.495,- Kč
VVR1205

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Vana Auriga doplńky v podobě madla a podhlavníku,
včetně masážního systému Elegance magic pneu.Madlo a podhlavník oživí a zvýší komfort každé vany.

Auriga praváAuriga levá

91

va
ny

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

rohové vany ELEGANCE



Ergonomicky skvěle vyřešený 
vnitřní design všech van řady ELE-
GANCE Vám společně s ostatními 
doplňky poskytne opravdový kom-
fort a příjemný pocit z koupele v 
akrylátových vanách značky TEiKO.

Symetrické konstrukční řešení 
akrylátových van CORONA 180 a 
190, které umožňují koupel dvou 
osob současně, vychází z designu 
typového označení COLUMBA.

Celkovým vzhledem  a konstrukč-
ně dobře vyřešenou vnitřní částí 
jsou vany CORONA elegantním 
doplňkem všech typů koupelen. 
Na přání mohou být vybaveny 
kterýmkoliv hydromasážním sys-

témem určeným výhradně pro 
modelovou řadu ELEGANCE nebo 
systémy řady ECO.

Systémy HTP dodáváme v prove-
dení chrom.

Madlo a podhlavník nejsou sou-
částí dodávky, v případě zájmu 
je třeba objednat  je zvlášť. 
Vanové zástěny lze instalovat s 
vanou osazenou masážním sys-
témem po specifi kaci ovladače.

Corona 
180, 190/80, 190/90

doplňky
Madlo Elegance 280 ... str. 101 ........695,- Kč
Podhlavník zkosený ..... str. 101 ..... 1.940,- Kč
Krycí panel P, L............ str. 102 .....4.795,- Kč
PVZKR 1/80 ............... str. 154 .....6.775,- Kč
PVZKR 2/100 S .......... str. 155 ...10.865,- Kč

180 190/80 190/90

9.380,- Kč
VVT3901

9.995,- Kč
VVT5001

11.265,- Kč
VVT4801

11.255,- Kč
VVT3906

11.994,- Kč
VVT5006

13.517,- Kč
VVT4806

11.255,- Kč
VVT3902

11.994,- Kč
VVT5002

13.517,- Kč
VVT4802

11.255,- Kč
VVT3903

11.994,- Kč
VVT5003

13.517,- Kč
VVT4803

11.255,- Kč
VVT3905

11.994,- Kč
VVT5005

13.517,- Kč
VVT4805

masážní systémy Corona 180 Corona 190/80 Corona 190/90

ELEGANCE HYDRO PNEU VMT39011131 45.295,- Kč VMT50011131 46.045,- Kč VMT48011131 47.160,-  Kč

ELEGANCE HYDROAIR PNEU VMT39011231 58.785,- Kč VMT50011231 59.480,- Kč VMT48011231 60.640,- Kč

ELEGANCE MAGIC PNEU VMT39011331 69.820,- Kč VMT50011331 70.525,- Kč VMT48011331 71.675,- Kč

ELEGANCE HYDRO ELECTRONIC VMT39011431 53.895,- Kč VMT50011431 54.575,- Kč VMT48011431 55.755,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR ELECTRONIC VMT39011531 75.960,- Kč VMT50011531 76.650,- Kč VMT48011531 77.795,- Kč

ELEGANCE MAGIC ELECTRONIC VMT39011631 83.295,- Kč VMT50011631 83.995,- Kč VMT48011631 85.155,- Kč

ECO HYDRO VMT39012131 17.370,- Kč VMT50012131 17.750,- Kč VMT48012131 18.280,- Kč

ECO AIR VMT39012231 18.595,- Kč VMT50012231 18.975,- Kč VMT48012231 19.495,- Kč

ECO HYDRO AIR VMT39012331 24.595,- Kč VMT50012331 24.985,- Kč VMT48012331 25.565,- Kč

Corona 180
180 x 80 x 45 cm
objem: 190 l

Corona 190/80
190 x 80 x 45 cm
objem: 220 l

Corona 190/90
190 x 90 x 45 cm
objem: 230 l

10

114

6
4

5
8

95

190

7

7
69
0

Ø5,2

4

4
3

4
44
3

4
7

10 - 18

m
ax

.6
5 Ø5,2

6,5

Corona 
180

Corona 
190/80

Corona 
190/90

A 180 80 45

B 190 80 45

C 190 90 45

10

114

6
4

5
8

95

190

7

7
69
0

Ø5,2

4

4
3

4
44
3

4
7

10 - 18

m
ax

.6
5 Ø5,2

6,5

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Podrobný nákres vany CORONA v uvedených 
rozměrech rozměrech naleznete na str. 209 .

A

B

C

92 obdélníkové vany ELEGANCE



151,5 

A

139
110

9,5

5

2
5

5
2

8
8
,5

 

1
0
4
,5

 

2
5

Ø5,2

4
4
,5

 

5
9
,2

 

7
6
,5

 

4,5

5

9

16

31

87

161

9 10,5 4

m
ax

.6
6
 

4
8 4
6

4
3
,5

 

10-18

Ø5,2

151,5 

A

139
110

9,5

5

Ara L|P
160 x 105 x 46 cm
objem: 190 l

Netradiční tvar vany ARA, vyráběné 
ve dvou provedeních, je vhodný téměř 
do každé koupelny.

Akrylátové vany ARA patří z hlediska 
designu k nejzajímavějším a tvarově 
velmi propracovaným výrobkům série 
rohových van. Svými rozměry jsou vhod-
né jak do stísněných koupelen panelo-
vých bytů, tak i do prostornějších kou-
pelen rodinných domů. Jsou vyráběny 
v levém i pravém provedení. Jako doplň-
ky je možné zakoupit madlo a podhlav-
ník nebo čelní krycí panel určený speci-
álně pro vany ARA. Vyrábí se ve dvojím 
provedení tvaru „L“ a můžete jím zakrýt 
pravou nebo levou část vany a čelní plo-
chu současně. Vany ARA je možné dovy-
bavit kterýmkoliv hydromasážním systé-

mem určeným výhradně pro modelovou 
řadu ELEGANCE.

Hydromasážní systémy dodáváme 
v provedení chrom.

Madlo a podhlavník nejsou součástí-
dodávky, v případě zájmu je třeba objed-
nat je zvlášť.

doplňky
Madlo Elegance 185 ..... str. 101 ..... 660,- Kč
Podhlavník Zkosený...... str. 101 ...1.940,- Kč
Krycí panel ................... str. 102 .. 4.795,- Kč

Ara L Ara P

10.890,- Kč
VVR2001

10.890,- Kč
VVR2101

13.067,- Kč
VVR2006

13.067,- Kč
VVR2106

13.067,- Kč
VVR2002

13.067,- Kč
VVR2102

13.067,- Kč
VVR2003

13.067,- Kč
VVR2103

13.067,- Kč
VVR2005

13.067,- Kč
VVR2105

masážní systémy 
Ara L Ara P

ELEGANCE HYDRO PNEU VMR20011131 VMR21011131 44.090,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR PNEU VMR20011231 VMR21011231 57.565,- Kč

ELEGANCE HYDRO ELECTRONIC VMR20011431 VMR21011431 52.675,- Kč

ELEGANCE HYDROAIR ELECTRONIC VMR20011531 VMR21011531 74.745,- Kč

ECO HYDRO VMR20012131 VMR21012131 18.355,- Kč

ECO AIR VMR20012231 VMR21012231 19.565,- Kč

ECO HYDRO AIR VMR20012331 VMR21012331 25.580,- Kč

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

ARA v levém provedení s krycím panelem a podhlavníkem STANDARD.
Dlažba a obklady /série Passion/ SIKO KOUPELNY.

ARA leváARA pravá

93

va
ny

va
ny

el
eg

an
ce

 li
ne

rohové vany ELEGANCE



hydromasážní 
systémy
    elegance

94 hydromasážní systémy ELEGANCE



obsah

Elegance hydroair electronic
str. 97

Elegance magic pneu
str. 98

Elegance hydro electronic
str. 96

Elegance hydro pneu
str. 96

Elegance hydroair pneu
str. 97

Elegance magic electronic
str.98

Základním atributem hydromasážních van řady ELEGANCE, 
v porovnání s hydro systémy standardní řady, je již na první 
pohled patrný rozdíl nejen v počtu masážních trysek, ale 
i v jejich technickém provedení.

95

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

el
eg

an
ce

hydromasážní systémy ELEGANCE



Elegance hydro pneu

Elegance hydro electronic

Základním atributem hydromasážních van řady ELE-
GANCE, v porovnání s hydro systémy standardní 
řady, je již na první pohled patrný rozdíl nejen v počtu 
masážních trysek, nýbrž i v jejich technickém prove-
dení. Toto hydroterapeutické zařízení sestává z šesti 
bočních tzv. Rolly trysek (namísto maxitrysek instalo-
vaných u standardní řady masážních van), osmi mik-
rotrysek v zádové části a dvou Direct trysek s nastavi-
telným směrem proudu.

Zařízení ELEGANCE HYDRO PNEU uvádí do chodu 
a řídí pneumatické ovládání se vzduchovou regula-
cí instalovanou pro možnost volby intenzity masáže 
a trojcestným ventilem. Intenzitu masáže lze též regu-
lovat přímo na Direct tryskách.

Systém je opatřen aktivním proplachem a desinfekcí, 
zatímco instalované “zónování tlaku“ vody je jedním 
z nových konstrukčních řešení pro účelnější využití 
a kombinování všech tří sekcí hydromasážních trysek.

Hydromasážní systémy ELEGANCE jsou určeny 
k vanám ELEGANCE, k ostatním výrobkům nejsou 
nabízeny.

Pneumatický spínač 
hydromasáže

Vzduchová regulace
hydromasáže

přeodpadová
armatura

tryska DIRECT

koš sání

rozvaděč desinfekce

potrubí pro
rozvod vody

potrubí pro 
rozvod vzduchu

čerpadlo 
750 W - 350l/min

trojcestný ventil
tryska ROLLY

mikro tryska

vzduchová 
regulace

nálevka 
desinfekcepneumatický 

spínač

přeodpadová 
armatura

madlo*

koš sání

trojcestný 
ventil

podhlavník*

boční trysky (Rolly)

pulzační 
mikrotryska

přímé trysky 
(DIRECT)

hydromasáž

cyklace hydromasáže

osvětlení

Na rozdíl od výše uvedeného systému je ovládán elektronicky a je vybaven hladinovým 
senzorem – ochranou proti běhu bez vody - a osvětlením.

*Madlo a podhlav-
ník nejsou součástí 
dodávky.  V přípa-
dě zájmu je třeba 
objednat zvlášť.

Hydromasážní systémy ELEGANCE jsou určeny k vanám ELEGANCE, k ostatním výrobkům nejsou nabízeny.

96 hydromasážní systémy ELEGANCE



Elegance hydroair pneu

Elegance hydroair electronic

Hydromasážní vany ELEGANCE HYDROAIR PNEU sestávají z šesti bočních tzv. 
Rolly trysek, osmi mikrotrysek v zádové části, dvou Direct trysek s nastavitel-
ným směrem proudu a dvanácti vzduchových trysek, tzv. perličky. Celé zaří-
zení ELEGANCE HYDROAIR PNEU uvádí do chodu a řídí pneumatické ovládání 
se vzduchovou regulací instalovanou pro možnost volby intenzity masáže a 
trojcestným ventilem. Intenzitu masáže lze navíc regulovat přímo na Direct 
tryskách.

Pro volbu intenzity vzduchové masáže je k dispozici ovladač vzduchové regu-
lace. Systém je opatřen aktivním proplachem a desinfekcí, zatímco instalo-
vané “zónování tlaku“ vody je jedním z nových konstrukčních řešení pro účel-
nější využití a kombinování všech tří sekcí hydromasážních trysek. Akrylátové 
vany se systémem ELEGANCE HYDROAIR PNEU je možné vybavit i doplňky, 
jako jsou podhlavník a madlo v bílé, zelené a stříbrné barvě.

Vzduchová regulace 
hydromasáže

Pneumatický spínač 
airmasáže

Pneumatický spínač 
hydromasáže

Hydromasážní systémy ELEGANCE jsou určeny k vanám ELEGANCE, k ostatním výrobkům nejsou nabízeny.

potrubí pro 
rozvod vody

air tryska

koš sání

potrubí pro 
rozvod vzduchu

vzduchová 
regulace

ovladač 
pneu

čerpadlo 
750 W - 350l/min

trojcestný 
ventil

nálevka 
desinfekce

nádobka 
desinfekce

mikrotryska

dmychadlo 
1000 Wpotrubí pro rozvod 

vzduchu perličky

rozdělovač vzduchu

tryska ROLLYtryska DIRECT

přeodpadová 
armatura

cyklace hydromasáže

hydromasáž

airmasáž

cyklace airmasáže

Na rozdíl od výše uvedeného sys-
tému je ovládán elektronicky a je 
vybaven hladinovým senzorem 
– ochranou proti běhu bez vody 
a osvětlením.

osvětlení

desinfekce + proplach

regulace air masáže

trojcestný ventil

přeodpadová 
armatura

koš sání

madlo*

podhlavník*

boční trysky 
(ROLLY)

pulzační 
mikrotryska

airtryska

přímé trysky 
(DIREKT)

*Madlo a podhlav-
ník nejsou součástí 
dodávky.  V přípa-
dě zájmu je třeba 
objednat zvlášť.

97

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

el
eg

an
ce

hydromasážní systémy ELEGANCE



Elegance magic pneu

Elegance magic electronic

Hydromasážní vany ELEGANCE MAGIC PNEU sestá-
vají z šesti bočních tzv. Rolly trysek (namísto maxitry-
sek instalovaných u standardní řady masážních van), 
osmi mikrotrysek v zádové části, dvou Direct trysek 
s nastavitelným směrem proudu a dvanácti vzducho-
vých trysek, tzv. perličky.

Zařízení ELEGANCE MAGIC PNEU uvádí do chodu 
a řídí pneumatické ovládání se vzduchovou regula-
cí instalovanou pro možnost volby intenzity masáže 
a trojcestným ventilem. Intenzitu masáže lze navíc 
regulovat přímo na Direct tryskách. Tzv. Magic trys-
ky jsou nainstalovány na dně vany. Jejich “úkolem“ 
je navození pocitu příjemného účinku díky šumivé-
mu efektu vodní a vzduchové lázně zvané Soft Hydro 
nebo Soft Air.

Systém je opatřen aktivním proplachem a desinfekcí, 
zatímco instalované “ zónování tlaku “ vody je jedním 
z nových konstrukčních řešení pro účelnější využití 
a kombinování všech tří sekcí hydromasážních trysek. 
Akrylátové vany ELEGANCE MAGIC PNEU jsou vybave-
ny i nezbytnými doplňky, jako jsou podhlavník a madlo 
v bílé, zelené a stříbrné barvě a osvětlení lázně.

Tento masážní systém nelze osadit do van Vela, Ara 
a Columba 160.

Nelze kombinovat s napouštěním přes přepad.

Hydromasážní systémy ELEGANCE jsou určeny k vanám ELEGANCE, k ostatním výrobkům nejsou nabízeny.

Vzduchová regulace 
hydromasáže

Pneumatický spínač 
hydromasáže

*Madlo a podhlavník nejsou 
součástí dodávky. V případě 
zájmu je třeba zvlášť objednat.

koš sání

přeodpadová 
armatura

tryska DIRECT

tryska magic
tryska ROLLY

potrubí pro rozvod vody

potrubí pro rozvod vzduchu čerpadlo 750 W - 350l/min

potrubí pro rozvod 
vzduchu magic

dmychadlo 1000 W

trojcestný ventil

mikrotryska
vzduchová regulace

ovladač pneu

nálevka 
desinfekce

cyklace hydromasáže

hydromasáž

magic masáž

cyklace airmasáže

osvětlení

desinfekce + proplach

regulace air masáže

Na rozdíl od výše uvedeného systému je ovládán elektronicky. Dále je vybaven hladinovým 
senzorem – ochranou proti běhu bez vody a osvětlením. Tento masážní systém nelze osadit do van 
Vela, Ara a Columba 160.

trojcestný ventil

*podhlavník
boční trysky 

(ROLLY)

přeodpadová 
armatura

*madlo

pulzační 
mikrotryska

přímé trysky 
(DIRECT)

magic tryska

koš sání

98 hydromasážní systémy ELEGANCE



Magic masáž

Specifikace
Jedná se o masáž, která obsahuje veškeré relaxační prvky. Kom-
binuje hydromasáž se vzduchovou masáží pomocí tvz. Magic try-
sek, které jsou instalovány na dně vany.

Způsob použití:
Stisknutím pneumatického tlačítka se zapne hydromasážní lázeň. 
Čerpadlo stlačuje vodu a žene ji do rozvodového potrubí. Vzduch 
je nasáván a zároveň regulován vzduchovým přisáváním, které je 
instalováno na okraji vany v podobě vzduchových ventilů. 

Vzduchové ventily ovládáme otáčivým pohybem doprava či dole-
va. Vzduch je rozváděn v souběžném potrubí s vodou.

Prostřednictvím nastavitelných trysek a Magic trysek se voda 
mísí se vzduchem a je směřována proti tělu jak ze stěn vany, 
tak ze dna, čímž vyvolává příznivý účinek masáže nazývané 
Soft Hydro.

Pomocí trojcestných ventilů lze nastavovat a měnit činnost jed-
notlivých sekcí trysek. V případě stisknutí pneumatického tlačít-
ka airmasáže se zapne vzduchová lázeň. Vhodným nastavením 
trojcestných ventilů dokážeme vyvolat jedinečný účinek masáže 
nazývané Soft Air. Voda tryskající ze dna vany je rozbíjena tla-
kem vzduchu, který vytváří šumivý efekt (mluvíme o softair sys-
tému a airmasáži). Opětovným stiskem tlačítek hydromasáže 
a airmasáže systém vypneme.

Magic systém nelze kombinovat s napouštěním přepadem.

Magic masáž

VMD010301
9.280,- Kč 

El
eg

an
ce

 
hy

dr
o 

pn
eu

El
eg

an
ce

  
hy

dr
oa

ir 
pn

eu

El
eg

an
ce

 
m

ag
ic

 
pn

eu
 

El
eg

an
ce

 
hy

dr
o 

el
ec

tr
on

ic

El
eg

an
ce

 
hy

dr
oa

ir
el

ec
tr

on
ic

El
eg

an
ce

 
m

ag
ic

 
el

ec
tr

on
ic

Pneumatický spínač • • •

Vzduchová regulace • • • • • •

Elektronický ovladač • • •

Čerpadlo 750 W - 350l/min.  hydromasáž • • • • • •

Kompresor 1000 W - airmasáž • • • •

DIREKT tryska VELA, ARA, COLUMBA 160 6  (4) 6  (4) 6  (0) 6  (4) 6  (4) 6  (0)

ROLLY tryska 2 2 2 2 2 2

Pulsační mikrotryska 8 8 8 8 8 8

Air tryska 12 12

MAGIC tryska 8 8

Osvětlení • • •

SOFT HYDRO masáž • •

SOFT AIR masáž • •

Zónování tlaku vody • • • • • •

Desinfekce a proplach • • • • • •

Pulzace HYDRO • • •

Pulzace AIR • •

Elektronická regulace AIR • •

OFF TIMER System • • •

OPN senzor • • •

Ozonizace

Aromatherapie

Masážní systémy 
ELEGANCE MAGIC PNEU 
a ELEGANCE MAGIC 
ELECTRONIC nelze osadit 
do van VELA, ARA a 
COLUMBA 160.

• Součást systému  
 Je možno instalovat

99

va
ny

hm
 s

ys
té

m
y

el
eg

an
ce

hydromasážní systémy ELEGANCE



obsah

Baterie
str. 104

Přeodpadové komplety
str. 104

Trysky
str. 104

Madla
str. 101

Rámy pod vany
str. 104

Čerpadla, montážní dveře
str. 104

Podhlavníky
str. 101

Krycí panely
str. 102 - 103

doplňky k vanám

Ke všem vanám TEiKO dodává-
me množství doplňků. Můžete si 
vybrat mezi různými typy masáž-
ních trysek, několika druhy čer-
padel, přeodpadových kompletů 
nebo přeodpadových kompletů 
s napouštěním.

Kromě těchto technických zařízení 
nabízíme také doplňky, které vany 
obohatí jak funkčně, tak esteticky. 
Vyberete si mezi několika druhy 
madel a podhlavníků a množstvím 
čelních a bočních krycích panelů.

100 doplňky k vanám



Ara

Asuán

Auriga

Atlanta

Bajkal

Bodam

Columba 160 - 190

Diamant

Elba

Etna

Florida

Jáva

Kassandra

Klasik 120-180

Korfu

Kréta

Madeira

Malta 180

Malta 190

Orient

Panama

Rhodos 185

Rhodos 195

Samos

Tahiti

Tenerife

Vela

Podhlavník Standard

 barva art. číslo cena

zelená VBPH010106 1.940,- Kč

stříbrná VBPH010133 1.940,- Kč

bílá VBPH010101 1.940,- Kč

Malta 190 

Medea 150, 160, 170

Panama

Rhodos  185, 195

Samos

Spinell

Tahiti

Tenerife

Podhlavník zkosený

barva art. číslo cena

zelená VBPH010206 1.940,- Kč

stříbrná VBPH010233 1.940,- Kč

bílá VBPH010201 1.940,- Kč

Asuán

Atlanta

Bajkal

Columba 160-190

Corona 180

Corona 190/80

Corona 190/90

Elba

Etna

Klasik 120-170

Madeira

Orient

Vela

Madlo Elegance 280

Madlo Elegance 185 
barva art. číslo cena

zelená VBMD010206 660,- Kč

stříbrná VBMD010233 660,- Kč

bílá VBMD010201 660,- Kč

barva art. číslo cena

zelená VBMD010306 695,- Kč

stříbrná VBMD010333 695,- Kč

bílá VBMD010301 695,- Kč

Určeno pro vany: 
Corona 180, 190/80, 190/90 

Rhodos 185, 195 

Tahiti

Madlo Medea
barva art. číslo cena

  P
zelená VBMD010106P 580,- Kč

stříbrná VBMD010133P 580,- Kč

bílá VBMD010101P 580,- Kč
Určeno pro vany:
Apollonia

Antalye

Athina

Medea 150, 160, 170
Spinell

Určeno pro vany:

Určeno pro vany:

Určeno pro vany:

  L
zelená VBMD010106L 580,- Kč

stříbrná VBMD010133L 580,- Kč

bílá VBMD010101L 580,- Kč

zelená

zelená

stříbrná

bílá

zelená

Antalye

Apollonia

Ara

Athina

Auriga

Bodam

Diamant

Etna

Ibiza

Island

Jáva 

Kassandra

Klasik 180

Korfu

Kréta

Malta 180

101

va
ny

do
pl

ňk
y

k 
va

ná
m

krycí panely k vanám



Medea 150 (V = 54) P: VKP7501  | L:VKP7401 .......... 3.795,- Kč

Medea 160 (V = 54) P: VKP3301 | L: VKP3201 .......... 3.795,- Kč

Medea 170 (V = 54) P: VKP6501 | L: VKP6401 .......... 3.795,- Kč

Auriga (V = 54) P: VKP1301 | L: VKP1201 .......4.795,- Kč
krycí panel levý

Columba 160  (V = 56) P: VKP3501 | L: VKP3401 ...........4.795,- Kč

Columba 170  (V = 56) P: VKP3701 | L: VKP3601 ...........4.795,- Kč

Columba 180  (V = 56) P: VKP3901 | L: VKP3801...........4.795,- Kč

Corona 180  (V = 56) P: VKP3901 | L: VKP3801...........4.795,- Kč

Vela  (V = 56) P: VKP2201 | L: VKP2101 ...........4.795,- Kč

krycí panel levý

Ara (V = 54) P: VKP1101 | L: VKP1001 ....... 4.795,- Kč

krycí panel levý

Capri (V = 56) VKP5801 ............................... 3.795,- Kč

Antalye (V = 63) VKP2301 ....................... 5.115,- Kč

Diamant (V = 64) VKP6301 .......................... 4.455,- Kč

Krycí panely
Antalye

Auriga L|P

Medea L|P

Columba, Corona, Vela

Ara L|P

krycí panel levý

Spinell L|P

Krycí panel pro 
vířivé systémy 

Samos  (V = 57) VKP0101 ............................. 3.795,- Kč

Florida HTP  (V = 56) VKP0501 ............................. 3.795,- Kč

Samos | Florida HTP

krycí panel levý

Spinell (V = 64,5) P: VKP6601P | L: VKP6601L ............5.115,- Kč

Capri

Diamant

102 krycí panely k vanám



Bodam  (V = 57) P: VKP1601 | L: VKP1501 3.795,- Kč

Panama  (V = 54) P: VKP2001 | L: VKP1901 3.440,- Kč

Sumatra (V = 61) ............ VKP0201 ................. 4.455,- Kč

čelní a boční panely (šířka x výška)
70 x 53cm VKP4701 1.665,-  Kč 140 x 53cm VKP7101 2.795,-  Kč
75 x 53cm VKP7301 1.665,-  Kč 150 x 53cm VKP4301 2.795,-  Kč
80 x 53cm VKP4601 1.665,-  Kč 160 x 53cm VKP4201 2.795,-  Kč
80 x 58cm VKP4501 1.665,-  Kč 170 x 53cm VKP4101 2.795,-  Kč
90 x 58cm VKP4401 1.665,-  Kč 170 x 58cm VKP7201 2.795,-  Kč

120 x 53cm VKP7001 2.795,-  Kč 180 x 58cm VKP4001 2.795,-  Kč

Island (V = 54) VKP0601 .................................. 3.795,- Kč

Jáva (V = 55) P: VKP1801 | L: VKP1701 ..........3.440,- Kč

Krycí panel pro vanu 
Sumatra s výřivými systémy

Cejlon  (V = 54) P: VKP0701 | L: VKP0801 ....... 3.795,- Kč
Florida  (V = 54) VKP0401 ................................... 3.795,- Kč

Kassandra  (V = 53) VKP0301 ......................4.455,- Kč

Cejlon HTP  (V = 53) VKP0901 ......................3.795,- Kč

Krycí panel pro vanu 
Cejlon s vířivými systémy

Naxos  (V = 54) VKP1401 ..................................... 3.795,- Kč
Tahiti  (V = 56) VKP6001 ..................................... 4.455,- Kč

Sumatra

Cejlon L|P | Florida

Kassandra | Cejlon HTP

Jáva L|P

krycí panel levý

Bodam | Panama

Island

krycí panel levý

Naxos | Tahiti

Obdélníkové vany

103

va
ny

do
pl

ňk
y

k 
va

ná
m

krycí panely k vanám




